
.( I 

... . .. 

3/5 DL/2330-17-022-0069 KONINKLIJKE LANDIIIACHT 

DETAILLIJST 

AANHANGER, TANK: water, 1 ton, 2 vielen, 900 liter- (DAF) NSN 2330-17-022-0069 

AANHANGER, TANK: vater, 1 ton, 2 witlen, 900 liter (VOORWAARTS) NSN 2330-17-704-3165 

AANHANGER, TANK: wate.r, 1 ton, 2 wiele.n, 900 littr (PENNOCK) NSN 2330-17-704-3166 

TECHNISCHE DIENST 

, DIENSTGEHEIM 

Aangebrachte .Opgaven van Wijziging" 

nummer nummer nummer nummer nummer nummer 

Vastgesteld door de Inspecteur van de Techni~h• Dienst bij briefnr. ITD/Doc/52.444/ 17-H 
drl. 14 juli 1966. 

IUl3. 606999 I 

Y-cie
.n

l



( 3/5)0etaill ijst NSN 2330-17-022-0069 

T O E L I C H T I N 6 

1. In de kolom "Artikelo1s-chrijving" zijn de artikelen per su b- groep alfabetisch genoemd 
met de bas.isnaa1 in kapitale letters. 

2. Indien niet andLrs is aangegeven in de kolom "Opmerkingen" is de reken­
eenheid van het artikel s.tuks.. 

3. Kol om 4 'Aantal gemonteerd" ver;eldt het aantal dat van het be-treffende­
artikel is gemonteerd op die bepaalde plaats. 

4. De artike.le.n waarbij geen s.tocknummer is. vermeld, zijn geen bevoorradings­
arti.kelen. 

5. Betekenis van de afkortingen in de kolom 'Op~erkingen" en tekens. 

vbdd = het artikel behoort tot de 111at. sector verbindingsdienst 

CRB = aanvragen bij Centraal Registratie Bureau 

ldO • aanvragen bij de lns.pecteur der Opleidinge.n, Sectie Boe.kwerken 

r 

en Gedrukten~ 

= het artikel moet bij vervanging worden ingeleverd 

" het artikel moet wanneer het onbruikbaar is, in beginsel ter 
herstelling worden aangeboden. 

za =· zelfstandig aans.chaffe-n c.q~ aanmaken •et ei gen middelen 

+ = het artikel mag worden verstrekt c.q. aangewend ten behoeve 
van het des.betreffende onderhoud 

%% ~ het artikel mag uitsluitend worden aangewend bij het onderdeels­
onderhoud indien daarvoor toestemming is gegeven door de onder­
houdsofficier van de s.teunende hersteleanheid 

6. Lijst van de hierin opgenomen fabrikanten- codenummers 

00000 (ORO) z Ordnance Section U.S. Army 
H0001 (OAF) ... Van Ooorne Is Auto111ob ieHabri ek 
Aü002 (PHE) z Philips Gloeilampenfabrieken N.V. 
H0003 (PCK) = Pennock 
H0033 (VOH) = Van der Hei jden 
U0042 (SKY) .. ~an kei j 
H0099 (KMG) • -KWARTIERMEESTER GEN ERAAL 
00198 (Cont) ,.. Continental 
H0560 (A.F.O.) = Apparatenfabr. "OVERIJSEL", N.V • . 
H0532 (POM) = Nederlandsche Metaalind. N.V. Polijnorm 
H0702 (PLM) .. Pletterij v/h l.i. Enthoven & Cie N.V. 
H0711 (!TO) .. Inspectie Techn. Dienst Kon. Landmacht 
H0854 (HEK) = Heuke Lonen, N.V. Handelsvereniging Gebr. 
H0855 (SKF) = N.V. Nederlands.the MIJ van Koge.llagers 
H1009 (RS) ... Stokvis. RS & Zonen 
H12 66 (NNI) .. Nederlands Normalisatie Instituut, Stichting 
H1379 (WOLF) = Fa. WOLF 
08208 (BPW) = Bergische Achsenfabrie~ 
08286 (DIN) a Deuts.che Normen Ausschuss 
08932 (JELL) • Jellinghause 
H9082 (GF) '" Gèorge Fische.r 
77820 (SCI) a Scintilla Magneto Div. of 8endix Aviation Corp. 
H0048 (HLF) • El ectro Apparate nfa~r. en Handelmij Helaf. 
04315 (UBL) = Uetersener Mas chinebau Hattappa 
0B892 ( HB F) = Flensburger Pumpenfabri k Heinrich Beyer 

De 2 en 3/5 DL van dit uitrustin gsstuk zullen bij versch i jnen,gezamenl ijk de TO 7-8 SNL GN-304 van augus­
tus 1958, als,ede de hierop verschenen wijzigingen, vervangèn •. 

II 

.. 

... 

~ .. . .. 

Y-cie
.n

l



(3/5) De-taillijs.t llSN 2330-17-022-0069 

INHOUD 

Blz. 

TOELICHTING •••••••••••••••••••••..••••••. ••••• Il 

·1 NHOUD • • • • •. • • • • • • • • • • • • •. • • • • • •. •. • • • • • • • • •.• 111 

DEEL 1: OVERZICHT V/H TOEBEHOREN V/H UITRUSTINGSSTUK EN DE BIJG. VERBRUIKS-
ARTIKELEN ••••••••••••••••••••• ; •• · • • • • • 1 

; DEEL 2: OVERZICHT VAN DE RESERVEDEUN, WELKE VOOR HET VELD- EN BAS I SONDERHOUD 
HOGEN WORDEN AANGEWEND, DAARBIJ AANGEGE.VEN WELKE RESERVEDE.LEN DAARVAN 
MOGEN -WORDEN AANGEWEND TEN BEHOEVE VAN HET ONDERDEELSONDERHOUD • • 4 

GROEP 06 - ELEKTRISCHE INSTALLATIE • • • • • • • • • • • • • • • • 4 

0608 .1 - SCHAKELAAR (6 V i ns.ta 11 ati e) . • • • • • . • • • • 4 

0609.1 - STOP- ACHTERLAHPEN (6 V INSTALu\TIE) • • • • • • • 4 

0613.1 - BEDRADING (6 V INSTALLATIE) •• < . . . . . . . . . 5 

0617 - VOLGWAGENKOPPELING (elec) (6 V INSTALLATIE) • • • • 6 

0609.1 _, STOP..- ACHTERLAMPEN, (24 V INSTAUATIE.) • • • • • • 8 

0613"î -· BE.DRADING (24 V INSTALLATIE) • • • • • • • • • • • 10 

0617 - VOLGWAGENKOPPELING, (elec), (24 V INSTALLATIE) • • 11 

GROEP 11· ... AS. • •. • • .. • • ., •. • • • • • • • • • • • • • • • •. • 12 

1100 - AS (coapleet) • • . . • . . . . . . . . . . . . • . 12 

11 01 ... A SL I CHAAM • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 12 

GROEP 12 - REK INSTALLATIE- •••••••••• ·• • • • • • • • • • 13 

1201 - HANDREM INSTALLA-TIE • • • • • • • • • • • • • • • • 13 

12112 - WIELREMINSTALLATIE • • • • • • • • • • • • • • • • 16 

GROEP 13 - NAVEN, REIHROHHELS EN WIELEN • • • .. • • • .. • • • • • 18 

1311 - NAVEN, REHTROHHELS en HIELEN •••••• ~ • • • • 18 

1313 -· BANDEN • • • •. • • • • • • • • • • • •. • • • • .. •. 19 

GROEP 15 - CHA SI S • • • .. .. • • • • • • • • . • • .. • .. • • • • • • ' 2 0 

1503 - TREKOOG en --r-REKBALKEN • • • • • • • • • • • • • • • 2.0 

1507 - PARKEE.RSTEUN .. ." • • • • • • .. • • • • • • • • • • 22 

GROEP 16 - VERING .. • • • • .. • • • • • • • • • • • • • • • • • • 23 

16 01"3 - VERING • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 23 

1602 - HUlPVERING ••••••••. •• : • • • • • • • • • 24 

GROEP 17 - SPATSCHERMEN • • • • • • • • • • • • • • • • .. • • • • 26 

1701 - SPATSCHERMEN • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 26 

GROEP 18 - TANK en LE ID INGEN • • • • • • • • • • • • • • • • • • 27 

1800 - SLANGENREK • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 27 

m 

Y-cie
.n

l



1 NHOUD ( vervo 1 g) 

DEEL 2: (vervolg) 

(3/5) Detaillijs-t NSN 2330-17-022-0069 

Blz. 

1811.1 - WATERTANK • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 27 

1811.2 - MANGATDEKSEL • • • • • • • • • • • • • • • • • 28 

1811.3 - WIGSLANG en PERSLEIDINGEN • • • • • • • • • • 29 

1811.4 - KRANEN. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 29 

1811.5 - KRANENKAST • • • • • • • • • • • • • • • • • • 30 

1811.6 _,, AFTAPLEIDINGE-N • • • • • • • • • • • • • • • • 31 

GROEP 22 - TOEBEHOREN • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 31 

2202 - REFLECTOREN.... • • • • • • • • • • • • • • 31 

2206 -- HANDPOMP • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 31 

2210 - IDENTIFICATIEPLATEN _. • • • • • • . • • • • • • 33 

NA TO STOCK NUMMER I NOEX • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 34 

FABR IEKSNUMMER INDEX • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 39 

AFBEELDINGEN • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 45 

Y-cie
.n

l



r 

DEEL 1 

Overzicht van de 

- toebehorende delen 

- bijgevoegde reservedelen 

- bijgevoegde verbruiksartikelen 

- bijgevoegde documentatie 

Y-cie
.n

l



' ' 

Y-cie
.n

l



Dataillijst NSN 2330-17-022-0069 

ACHTER- ZIJAANZICHT 

VOOR- ZIJAANZICHT 
(1e verv) W 9 

Y-cie
.n

l



. 

Y-cie
.n

l



1\) 

ID 

..--.. ..... 
CD 

~ 
~ ......., 

~ 

\0 

... 
C 

21 
g 

A 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fbr C nr 

1 2 

7510-17-036-4224 

ARTIKELOMSCHRUVING 
Fabrieksnr 

3 4 

AANHANGER, TANK: water , 
900 liter (DAF) 

1 ton, 2 wielen, 

AANHANGER, TANK1 water) 1 ton, 2 wielen, 
900 liter (VOORWAARTS 

AANHANGER, TANK1 water, 
900 liter (PENNOCK) 

1 ton , 2 wielen, 

NIET AFGEBEELDE ARTIKELEN 

Toebehorende delens 

VOERTUIGUITRUSTING 

SYSTEEMBAND, LOSSE :BLADEN 

Bijgevoegde reservedelens 

Geen 

Bijgevoegde verbruiksartikelens 

Geen 

Aan- Fig. 
OPMERKING EN 

tal nr 

5 6 7 

1 

î 
!!. ----~= 
~ 
z 
(/) 

z 
1\) 
l.,J 
l.,J 

'r --l 
1 
2 
N 
1 
0 
0 
O'\ 
\0 

F' 

Y-cie
.n

l



1\) 

o' 

-~ 
(D 

< 
(D 

~ ......, 

=ll1 
\0 

L. 
C 
21 
~ 

B 
C 

D 

E 

F 

Art i kei nummer 

NATO St ocknummer Fbr C nr Fabrieksnr 

1 2 3 

7510-17-023-0742 H1504 cw 7164 

Aan-
ARTIKELOMSCHRUVING 

tal 

4 5 

NIEI' AFGEBEELDE ARTIKELEN (vervolg) 

Bijgevoegde documentaties 

ARCHIEFMAP, ORGANIEKE UITRUSTING (LF 14174) 1 

BEDIENINGS- en ONDERHOUDSVOORSCHRIFT 1 
VTH9-398/1398 

OMSLAG, BOEK 1 

SMEERKAART, SK9-304 1 

1 DL 2330-17-022-0069 1 

Fig . 
OPMERKINGEN 

nr 

6 7 

DKMG/SBG 

DKMG/SBG 

DKMG/SBG 

DIQ4G/SBG 

0 
~ · 
!!. -----.=: 
!!i. 
z 
Ul 
z 
1\) 

t/J 
t/J 

? .... 
-.J 
1 
2 
1\) 

1 
0 
0 

°' \0 

Y-cie
.n

l



DEEL Il 

Overzicht van de reservedelen, welke voor het veld- en basis­

onderhoud mogen worde~ aangewend, daarbij aangegeven welke 

reservedelen daarvan mogen worden aangewend ten behoeve van 

het onderdeelsonderhoud. 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Artikelnummer 
A r t I k e I o m • c h r ij v I n g .. 

NATO Stocknummer Fabr CDod<StHltnummer c:: 
Q 

ö 
> 1 2 3 

GROEP 06 - ELEKTRISCHE INSTALLATIE 
0608.1 - SCHAKELAAR (6V installatie) 

1 5930-17-023-0738 H0560//140.002 SCHAKELAAR, SLOT (verduisteringsschakelaar) 

2 5310-17-003-5905 D8286//H22x1,5 DIN 936 MOER, ZESKANT, laag St, H22 x 1.5, vcad 

3 5310-17-026-3214 D8286//J23 DIN 6798 RING, VEER-, GETAND, inw St, J 23, vcad 

4 5340-17-007-1017 H0099//17642 STEUN, verduisteringsschakelaar 
H0001//182257 

5 5306-17-007-7532 00000//181608 BOUT, ZESKANT, St, 5/16 in x 24UNF-2A x 1 in, vcad 

6 5310-17-017-9937 00000//120368 MOER, ZESKANT, St, 5/16 In x 24UNF-2B, vcad 

7 5310-17-026-3972 D8286//B 8DIN 127 RING, VEER-, RECHT, St, B 8 

.;,- 0609.1 - STOP-ACHTERLAMPEN 
(6V INSTALLATIE) 

8 6220-17-023-3044 H1379//1320-1 GLAS, STOPLICHT-ACHTERLICHT, VOERTUIG, m/schrèef 

9 6240-17-002-6820 H0002//6821 GLOEILAMP, 6 V, 5 W, (lampvoet BA 15 s) 

10 6240-17-024-4082 H0002//6445 GLOEILAMP, 6 V, 18 W, (lampvoet BA - 15s) 

11 6220-17-023-2944 H1379//1330-9 LICHTSCHERM, LAMP, m/schroef 

12 6220-17-025-0854 H009//Svtg 75 LICHT, STOP-ACHTER, VOERTUIG, m/kentekenplaatverlichting 

13 6220-17-007-1564 H0099//Svtg 94/2 LICHT, STOP-ACHTER, VOERTUIG, verduisterd, (legergroen) 

14 5310-17-002-0309 H1266//N1197-B-L-6.7 RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 

15 5305-17-005-3597 D8286//AM6x12DIN 84 SCHROEF, CILINDERKOP, St, AM6 x 12, vcad 

' .c .c -c u u 
~o~ • • C E" • • 0 0 O 
0 01- C'I (tl 

.. 5 6 

1 t + 

1 t + 

1 + + 

1 t 

2 + 

2 + 

2 + 

2 t t 

6 + + 

2 t t 

2 + + 

2 t + 

2 + + 

8 t + 

8 + + 

.c u • Opmerkingen • 'lt 

7 8 

t 

+ 

+ 

t 

+ 

t 

+ 

t 

t vbdd 

t vbdd 

+ 

t ' 

t 

t 

t 

r 

r 

r 

(.,.) 

---­(.J'1 -
t:;f 
CD 
c+ 

~ 
t-' 
t-' ..,. 

c.... 
00 
c+ 

z 
(/) 
z 
1') 
(.,.) 
(.,.) 

= ' __. 
-.J • C) 
rv 
1') 
1 = = en 
<O 

Y-cie
.n

l



2540-17-007-1076 H0099//11082 STEUN, l i, stop-achterlicht 1 1 1 + 1 + 
H0001//.182268 

STEUN, re, stop-achterlicht 1 1 2 1 2540-17-007-1075 H0099i'ï11084-a 1 + 1 + 

3 1 5306-17-007-7542 
H0001 //182266 

BOUT, ZESKANT, St, 3/8 in x 24UNF-2A x 1 in, vcad 4 1 00000/181637 1 + 1 + 

4 5310-17-024-2958 00000//120369 MOER, ZESKANT, St, 3/8 in x 24UNF-2B, vcad 4 1 1 + 1 + 

5 5310-17-003-7979 08286//810 DIN 127 RING, VEER-, RECHT, St, B10 4 1 1 + 1 + 

6 

0613.1 - BEDRADING (6V INSTALLATIE) 

1 
u.) -1 AANSLUITSTROOK, ru, 12 aansluitingen (op lengte afzagen CJ1 7 1 5940-17-022-0946 1 H0009//Svtg 3060 2 + + 

naar behoefte) = CD 
,+ 

D8286//M4 DIN 934 MOER, ZESKANT, St, M4r vcad Il) 

8 1 
5310-17-022-1832 6 + + -· -' ..... 

ÖOOOO / /131015 RING, SLUll--, St, 3/16 x 7/16 x 0.049 in, vcad -· 9 5310-17-001-8160 6 + + ., ...... 
en 
,+ 

CJ1 10 5310-17-017-6307 D8286//A4,3 DIN 6798 RING VEER- GETAND uitw, St, A4,3 6 + + = 1 10a 5305-17-003-5859 D8286//M4x25 DIN 84 SCHRÓEF, Cl(INDERKO~, Stl M4 x 25, vcad 6 + + en = 11 5340-17-007-6296 H0099//11083 BESCHERMKAP, kabel, stop-ach erlicht 2 + t 
H0001//182267 (bevest. midd .• zie: stop-achterlicht, subgroep 0609.1) "' u.) 

H0711 /12460 ûJ 

2 = 1 12 6145-17-006-2525 H0099//Svtg 19/A DRAAD, ELEKTRISCH, 1 ad, 1.5 mm, zwart, (L 17.500 mm) nb + + per meter -'-
-'-1 
1 

H0099//Svtg 4490 ISOLAT IEBUIS, ELEKTRISCH, plastic 8 mm, zwart (L 2500 mm) nb per meter = 13 5970-17-026-1160 + + "' "' 1 

5970-17-022-2402 H0099//Svtg 99 ISOLATIETULE, ELEKTRISCH, plastic, 5 weg, 15 mm ID 2 \ = 14 + + = (Tl H0001 F122429 <D 

15 5975-17-022-2400 H0099 1/Svtg 99 ISOLATIETULE, ELEKTRISCH, plastic, 7 weg, 15 mm ID 2 + + 

16 I 1 
H0001//123167 

LE IDING , KUNSTSTOF, MIET BUIGZAAM,_ 5/8 in UD, wanddikte 1,3 5975-17-025-0857 H0099//Svtg 3648 nb 1 1 + 1 + 1 per meter 
mm, doorvoer bedrading (L 3400 mm) 

17 5975-17-004-5847 H 0001 / /515N 044 MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 4, 4 mm ID 6 1 1 + 1 + 

18 5975-17-015-8043 H0001//314008 MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 5 L, 4 mm ID 4 1 1 + 

19 5975-17-004-5846 H0001//314009 MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 5 R, 4 mm ID 6 1 1 + 1 + 

20 5975-17-004-5855 H0001 //515N048 MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 8, 4 mm ID 6 + + 

21 5975-17-004 -5858 H0001 //317649 MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 9 L, 4 mm ID 4 + + 
22 5975-17-004-5854 H0001//317650 MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 9 R, 4 mm, ID 4 + + 

Y-cie
.n

l



Artikelnummer 
A r t I k e I o m • c h r IJ v I n g .. 

1 
Q ·- . 1111M' C NATO Stocknummer 

1:11 
ö F:ihr1 i:ilé.<in1immii"r 

> 1 1 2 
. 

3 

GROEP 06 - ELEKTRISCHE INSTALLATI E (vervolg) 
0613.1 - BEDRADING (6V INSTALLATIE)(vervolg) 

1 2920-17-709-1541 H0711//tek 2517 STEUN, aansluitstrook, achter 

2 5306-17-007-7520 00000//181561 BOUT, ZESKANT, St, 1/4 in x 28UNF-2A x 1/2 in, vcad 

3 5310-17-017-9933 00000//120367 MOER, ZESKANT, St, 1/4 in x 28UNF-2A x 1/2 in, vcad 

4 5310-17-002-0309 H1266 //N1197-B-L-6.7 RING, VEER~, RECHT, St, 1/4 in 

5 2925-17-007-1089 H0099//17641 STEUN, aanslu i tstrook, vóór (bevest midd. zie steun, vèr-
H0001 //182258 duisteringsschakelaar subgroep 0608.1) 
H0711//tek 2516 

6 5325-17-002-5370 H0099 //1463 7 TULE, RUBBER, 12 x 25 x 9,5 mm, stop-achterlicht/chassis 
H0001 //346587 , 

en 0617 - VOLGWAGENKOPPELING (elec) 
(6V INSTALLATIE) 

7 5940-17-004-9649 H00099//Svtg 3007 · 
. 2 

AANSLUITKLEM, KABELSCHOEN, mess, 4,2 mm ID, v/1,5 mm kabel, 

r· S'•J35"- l?-0?>7- b2eo vtin 
f!FO E Kl,( 1/'I G, ë l. S l< T"Rl'iCI-{ C..OM/'{ë<:.ïOf2.. 

8 5340-17-007-6'297 H0099 L/.13010 .BEUGEL, KLEM, v/bevest. koppelkabel 
H00017Z182493 

9 5310-17-022-1832 D8286//H4 DIN 934 MOER, ZESKANT, St, M4, vcad 

1D 5310-17-006-1854 D8286//B4 DIN 127 RING, VEER-, RECHT, St, B4 
' 11 5305-17-003-5789 D8286//AM4x15 DIN 84 SCHROEF, CILINDERKOP, St, AM4 x 15, vcad 

12 5306-17-007-7520 00000//181561 BOUT, ZESKANT, St, 1/4 in x 28UNF-2A x 1/2 in, vcad 
(massakabel, connectorstop) 

13 5310-17-017-9933 00000//120367 MOER, ZESKANT, St, 1/4 in x 28UNF-2B, vcad 

14 5310-17-002-0309 H1266//N1197-8-L-6.7 RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 

15 5935-17-023-0558 H0048 / /W SS 1020 CONNECTOR, STOP, ELEKTRISCH, 4 polig 

16 6220-17-023-1556 H0099//Svtg 3245 HOUDER, ru, contadstop 

17 5310-17-003-6767 DB286//M6 DIN 934-GS MOER, ZESKANT, St, M6, vcad 
17"'- 5'32o- 17. o;7.5(]4 f? !'/i'tGE'L, l,(L11'it<-, HIISStè:F'" 

--~ 1 ~o~ 
C E. • D • • D Clt• N 

" 5 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

3 + 

1 
1 ,, 

+ 

2 + 

2 + 

2 t 

1 + 

1 + 

1 + 

1 + 

1 + 

2 + 

.s: .s: 
~ ~ 
• • C') • 
6 7 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ t 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ t 

+ + 

Opmerkingen 

8 

r 

<.u -c..n 

t::::I 
<D 
c+ 

~ ..... 
t-' ..... 

c..... 
til 
c+ 

53 . 
z 

"' <.u 

~ 
1 

....l, 

-.1 
1 = . "" 
"' 1 = = O' = 

Y-cie
.n

l



; 1 

5310-17-002-0309 H1266//N1197-B-L-5.7 RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 

5305-17-004-7911 D8286// AM5x25 DIN 63cd SCHROEF, PLATVERZONKEN, St, AM6 x 25, vcad 

3 5975-17-022-2404 H0001l/514N13 ISOLATIETULE, ELEKTRISC~, plastic, 3 weg, 15 mm ID 
H0099/ZSvtt 99 2 4 6145-17-007-1678 ·rno99//430 5zw KABEL, SPECIAAL, ELEKTRISCH, 3 ad, 1,5 mm , (L 3000 mm) 

5 5325-17-024-1830 H0099//Svtg 3046 TULE, RUBBER, 11. 7 mm x 18.3 mm 

6 1 5325-17-002-5537 H0099//17570 TULE, RUBBER, 12 x 28 x 16 mm, kabel 
H0001//346586 

--.J 

2 + + + 

2 + + + 

1 + + + 

nb + + + 

1 + + + 

1 + + + 

1 
per meter 

..----,. 
(..,.) -c..n 

= (l) 

r+ 
Q) 

........ 
"' r+ 

= en = 
"" (..,.) 
(..,.) 

= 1 
->. 
---.J 
1 = "-' 
"-' 
1 = = a-, = Y-cie

.n
l



Artikelnummer 
A r t I k e I o m I c h r ij v I n g .. 

Fabri e.ksnummer C: NATO Stocknummer at 
ö 
> 1 2 3 

GROEP 06 - ELECTR ISCHE INSTALL\TIE 

0609"1 - STOP - ACHTERLAMPEN, (24 V- INSTALLATI E) 

1 6220-17-023-3044 H1379//1320-1 GLAS, STOPLICHT-ACHTERLICHT, VOERTUIG, ~/schroef 

2 6240-17-005-3376 H0002//13821 GLOEILAMP, 24 V, 5 W (lampvoet BA 15 s) 
2 - achterlicht 
2 - achterlicht verduisterd 
2-stoplicht 

3 6240-17-006-6924 H0002/ /13445 GLOEILAMP, 24 V, 20 W (lampvoet BA 15 s) stoplicht 

4 6220-17-023-2944 H1379//1330-9 LICHTSCHERM, LAMP, m/schroef 

5 6220-17-025-0854 H0099//Svtg 75 LICHT, STOP-/ACHTER, VOERTUIG, m/kentekenplaatverlichting 

0:, 
6 6220-17-007-1564 H0099//Svtg 94/2 LICHT, STOP-/ACHTER, VOERTUIG, verduisterd, (legergroen) 

7 5310-17-002-0309 H1266//N1197-B-L-6 .T RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 

8 5305-17-005-3597 08286/AM6x12 DIN 84 SCHROEF, CILINDERKOP, St, AM6 x 12, vcad 

9 2540-17-007-1076 H0099//11082 STEUN, li, stop-achter 1 i cht 
H0001//182268 

10 2540-17-007 ... 1075 H0099//11084-a STEUN, re, stop-achterlicht 
H0001//182266 

11' 5306-17-007-7542 00000//181637 
. 

BOUT, ZESKANT, St, 3/8 in x 24 UNF - 2A x 1 in, vcad 

12 5310-17-024-2958 00000//120369 HOER, ZESKANT, St, 3/8 in x 2-4 UNF - 2B, vcad 

13 5310-17-003-7979. D8286//B10DIN127 RING, VEER-, RECHT, St, B 10 

~g~ 
J:. J:. 

~ " • C E. e e D e e 
D Dl• N er, 

4 5 6 

2 + + 

6 + + 

2 + t 

2 + + 

2 + t 

2 t t 

8 t- t 

8 t t 

1 t 

1 t 

4 t 

4 t 

4 t 

J:. 

" e Opmerkingen 
e • ., 8 

+ 

+ vbdd 

+ vbdd 

+ 

t 

t 

t 

t-

t 

t 

t-

t 

t 

r 

r 

-----.. ..., -u, 

t:::1 
(D 

ct-
1» ..... 
t-' 
t-' ..... ...... 
(I] 

ct-

z 
(Il 
z 

""' ..., 
~ = ~ 
---.J 
1 
0 

""' ""' 1 = ~ 
<.O 

Y-cie
.n

l



(3/5) Detaillijst N$N 2330-17-022-0069 

- 9 -

N 

0 

N 

= = 
0 = = 0 
~ = 

Y-cie
.n

l



~ 

c:, 

.. 
C 
at 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnu111mer 
1 2 

5940-17-022-0946 H0099// Svtg 3 060 

5310-17-022-1832 08286//M401N934 

5310-17-001-8160 00000/ /1:3101.5 

5310-17 -017-5307 08286//A4.301N6798 

5305-17 -003-5859 D8286//M4x25DIN84 

5340-17-007-5296 H0099//11083 
H0001 //182267 
H0711//2460 

6145-17-006-2525 H0099//Svtg 19/A 

5970-17-026-1150 H0099//Svtg 4490 

5975-17-022-2402 H0001//122429 
H0099//Svtg 99 

5975-17-022-2400 H0001//1231 67 
H0099//Svtg 99 

597 5-17-025-0857 H0099//Svtg 3648 

5975-17-004-5847 H0001 //515N044 

5975-17-015-8043 H0001//314008 

597 5-17-004-5846 H0001//314009 

5975-17-004-5855 HOOOl/ /515N04B 

5975-17-004-5858 H0001//317649 

5975-17-004-5854 H0001 //317650 

2920-17-709-1541 H0711//te-k 2517 

A r t I k e I o m • c h r ij v I n g 

3 

GROEP 06' - EL(tTRISCHE INSTALLATIE (vervolg) 
061 3 .1 - 8 ED RADING (24 V- INSTALLATIE) (vervolg) 

AANSLUITSTROOK, ru, 12 aansluitingen (op lengte afz.agen naar 
behoefta) 

MOER, ZESKANT, St, M4, vcad 

RING, SLUIT; St, 3/16 x 7/16 x 0.049 in, vcad 

RING, VEER-, GETAND, uitw, St, A 4,3 

SCHROEF, CILINDERKOP, St, Mi. x 25, vcad 

BESCHERMKAP, kabel, stop-achte.r 1 i cht 
(bevest. midd zie: stop-achterlicht, subgroep 0609.1) 

2 DRAAD, ELEKTRISCH, 1 ad, 1.5 111, zwart, (L 17500 111111) 

ISOLATIEBUIS, ELEKTRISCH, plastic 8 •a, zwart (L 2500 11) 

ISOLATIETULE, ELEKTRISCH, plastic, 5 weg, 15 mm 10 

ISOLATIE, ELEKTRISCH, plastic, 7 weg, 15 mm 10 

LEIDING, KUNSTSTOF NIET BUIGZAAM, 5/8 in UD, wanddikte 1,3 mm 
doorvoer bedrading (L 3400 mm) 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 4, 4 mm 10 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 5 L, 4 mm 10 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 5 R, 4 mm ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr B, 4 mm 10 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 9 L, 4 mm ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 9 R, 4 mm ID 

STEUN, aansluitstrook, achter 

. J: J: -c u u 2o~ • • 
C E " e e 0 11 11 
0 O>- N cri 

" 5 6 

2 t 

6 + 

6 + 

6 + 

6 + 

2 + 

nb + 

nb + 

2 t 

2 + 

nb t 

6 + 

4 t 

6 + 

6 + 

4 + 

4 + 

1 + 

J: u e 
e • 
7 

t 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

t 

+ 

t 

t 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

Opmerkingen 

8 

per meter 

per meter 

per meter 

(J.) -~ 
t::, 
CD 
c+ 
p, ..... 
1-' 
t-' 
1-'· 

(.j • 

(0 

c+ 

z 
(/l 
z 
~ 
(J.) 
c:, 

.!.... _, 
1 
c:, ,...., 
N 

b 
~ 
c.o 

Y-cie
.n

l



1 5306-17-007-7520 00000//181561 BOUT, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2A x 1/2 in, vcad 2 1 1 t 1 t 

2 5310-17-017-9933 00000//120367 MOER, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2A x 1/2 in, vcad 2 1 1 t 1 t 

3 5310-17-002-0309 H1266//N1197-B-L-67 RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 2 1 1 t 1 t 

4 2925-17-007-1089 H0099//17641 STEUN, aansluitstrook, vóór 1 1 1 t 1 t 

H0001//182258 (alleen voor voertuig.type 2330-17-022-0069) 
H0711//tek 2516 

5 5306-17-007-7532 00000//131608 BOUT, ZESKANT, St, 5/16 in x 24 UNF - 2A x 1 in, vcad 2 1 1 t 1 t 

6 5310-17-017-9937 00000//120368 MOER, ZESKANT, St, 5/16 in x 24 UNF - 28, vcad 2 1 1 t 1 t 

7 5310-17-026-3972 08286//B8DIN127 RING, VEER-, RECHT, St, 88 2 t + w --8 5325-17-002-5370 H0099//14637 TULE, RUBBER, 12 x 25 x 9.5 mm, stop-achterlicht/chassis 2 
<..n 

+ t 0 

H0001//346587 co 
r+ 

"' ~-
~ 

0617 - VOLGWAGENKOPPELING, (elec ), (24 V- INSTALLATIE) 
~ ~-...... 
Il> _. 

9 1 1 D8286//50DIN170t 1 , 2 
r+ _. 

5940-17-003-7143 AANSLUITKLEM, KABELSCHOEN, mess, 6.5 mm ID, v/1.5 mm kabel, 1 t t = en 
vtin (massa aansluiting) = 

N 
c..) 

10 1 5935-00-773-1427 1 H0001//305088 CONNECTOR, STOP, ELEKTRISCH, 12 poltg 1 
<.,.) 

t t 0 

77820//60-36928-51P ~ 
---.J 

H0560//14177 1 
0 
N 
N 

11 5340-17-709-1542 H0099//Svtg 11 0 B/2 HAAK, STEUN-, v/ophangen v/12-polige contactstop 1 
1 t t t 0 

0 
en 

5306-17-024-2784 D8286/ /M 5x20D IN931 BOUT, ZESKANT, St, M 5 x 20, vcad ' = 12 2 t t + 

13 531 •-17-015-7108 D8286//M5DIN934 MOER, ZESKANT, St, M5, vcad 2 1 t I t 1 + 

14 5310-17-003-8218 D8286//5.3x11x1DIN125 RING, SLUIT; St, 5"3 x 11 x 1 mm, vcad 2 

1 : 1 : 1 

t 

15 5310-17-003-7983 D8286//B5D I N127 RING, VEER-~ RECHT, St, B5 2 t 

16 597 5-17-022-2400 H0099½Svtg 99 ISOLATIETULE, ELEKTRISCH, plastic 7-wegs, 15 mm ID 1 1 1 t 1 + 
H0001 123167 

KABEL, SPECIAAL, ELEKTRISCH, 7 ad, 1,5 m/, (L 3170 m111) 17 6145-17 -709-1478 H0099 /Svtg 19A 
nb 1 1 + 

1 

t 1 ~er meter 
13 5995-1 7-707-0008 H0099//2330S 17 KABEL SAMENSTEL , VOEDI NG, ELEKTRISCY, 7-ad, cpl m/contactstop 1 + + t 

12 polig, opvulslang en aftakmof (L -3000 mm) 

Y-cie
.n

l



...... 
""' 

.. 
C: 
Q 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 . 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

.11 

12 

/'J.C&. 

13 

14 

Artlkelnummer 

NATO Stocknummer F abri eksn ummer 

1 2 

5340-17-003-5738 H0001//361N016/03 

53 06-17 -007 -7 522 00000//181566 

5310-17-017-9933 00000//120367 

5310-17-002-0309 H1266//N1197-B-L-57 

5975-17-004-5847 H0001/515N044 

5975-17-015-8043 H0001//314008 

5975-17-004-5846 H0001//314009 

5975-17 -004-5855 H0001//515N048 

5975-17-004-5858 H0001//317649 

5975-17-004-5854 H0001//317650 

5975-17-015-8160 H0001//515N0433 

4720-17-709-1477 H0099//Svtg. 110C/1 
~ 2S-- 'J ~>I 

~-330- '7· 61 1&'9!! 

2530-17-630-1553 D8208//855/1000 
H0001//182525 

2530-17-530-2056 08208//855Gr10/1000 
H0001 / /188061 

A r t I k e I o m I c h r ij v I n g 

3 

GROEP 06 " ELECTR I SCHE INSTALLATIE (vervolg_) 

0617 - VOLGWAGENKOPPELING, (e.lec)~ (24 V- INSTALLATIE) (vervolg 

KLEH, LUS, (strop) 16 mm, vcad (voedings.kab.el) 

BOUT, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2A x 3/1+ in, vcad 

MOER, ZESKANT, St, 1/'+ in x 2B UNF - 28, vcad 

RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr- '+, 4 111 ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 5 L, 4 •• ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 5 R, 4 m• ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 8, 4 m• 10 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 9 L, 4.m• ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 9 R, 4 mm ID 

MERKTULE, ELEKTRISCHE KABEL, nr 33, 4111 ID, (111as.sa kabel) 

SLANG,. RUBBER, v/opvulling 7 ad kabel/contactstop 12 polig, 
( L 250 mm) 

lé,C•l~F, 11..1, (Rf'Oe'-'"'"'"' 1;u:1<'tA 1S,Ci.l~ c:or1Nt:<roP. ) 

p i:i,c,c,NG, FLEI'/~ GROEP 11 - AS 

1100 - AS (compleet) 

AS, VOERTUIG, NIET-AANDRIJVENO, m/nave.n en remtrommels (ge.-
heel ba.dri jfs.klaar) 

1101 - ASLICHAAM 

AS, VOERTUIG, NIET•AANDRIJVEND 

. J! J! 
ö ~,, ~ u • ~E. • e 0 • • 0 .,._ N (f) 

4 5 6 

3 + + 

3 t t 

3 t + 

3 t t 

1 + 

1 + 

1 t 

1 + 

1 t 

1 + 

1 t 

nb t 

1 1' 

1 t t 

1 

J! 
u • Opmerkingen 
e .,. 
7 8 

t 

+ 

t 

+ 

t 

t 

t 

+ 

t 

t 

t 

t per meter 

~ 

t 

fig. 7 

r 

,....... 
w -U'1 

t:1 
<Il 
c+ 
p, ..... 
t-' 
t-' ..... ....... 
01 
c+ 

z 
(/.l 
z 
N) 
<.,.) 

'-" c::, 

.!.. 
--.J 

b 
~ 
1 
g 
0, 
1,0 

Y-cie
.n

l



GROEP 12 - REMINSTALLATIE 

1201 - HANDREM INSTALLATIE 

1 1 253 0-17..006-8105 1 H0099//11027b 1 BEDIENING SSTANG, (hendel) handrem 1 1 1 1 t I t 

H0001//182507 

2 1 5306-17-003-0313 1 H0099//11029a 1 BOUT, PAS;- zesk kop, St, 1/2 in x 20 NF - 2 x 59.6 mm 1 1 1 1 t I t 

H0001 //182.5.,04 .... 

:1 

5310-17-017-9932 MOER, ZE SKA NT, St, 1/2 in x 20 UNF - 28, vc.ad 1 1 1 t I t 

5310-17-003-7984 08286/8140 IN127 RI NG, VEER-, RECHT, St, 814 1 t t 
-----'"" 

51 53 40-17 -002-5498 H0099//11031 BUS, AFSTAND , St, 9 x 20 x 5.5 mm, handelsteun/palplaat 2 -VI 

H0001//182502 c5 
a, 
,+ 

"' 6 1 5340-17-002-5495 1 H009 9//11028 BUS, AFSTAND, St, 14 x 35 x 18 mm, hendelsteun/hand~l 1 ~-
H0001//182505 '--• 

c,, 
,+ 

7 5340-17-002-5493 H0099//11035 BUS, AFSTAND, St, 15 x 25 x 7 m1, scharnierstuk 1 = 
H0001//182498 

Cl") ..... = '"" ,-.,,, 

D8208//494II10 EVENAAR, ra/as '"" 8 2530-17-801-0440 1 f ig. 1-2 '"" = 1 

D82 08// 494U40 EVEN AAR , m/hefboom, palplaat en veer 
..... 

9 2530-17-630-2616 1 -., 
1 = 

D8208//1 0x40/71752 GAFFEL, STA NGEIND, trekstang, evenaar/hefboom remspreidpla- 2 ~ 10 5340-17-007-1973 + t fi g. 1-11 ~ 1 

H0001//188065 ten = = °' u:, 

111 
5340-17-700-1260 

1 

H0632//0.930.00.3.1326 GAFFEL, STANGEIND, trekstang, sc.harnierstuk/hafboom evena,ar 1 + t 

12 2530-17-006-8102 H 0099//11034 a HEFBOOM, bedieningsstang 1 
H0001//182499 

131 5306-17-003-031 0 1 H0099//11036 BOUT, PAS; zesk kop, St, 1/2 in x 20 NF - 2 x 55 mm, 1 1 
H0001//182497 vcad 

14 5310-17-017-9932 00000//120371 MOER, ZESKANT, St, 1/2 in x 20 UNF - 28, vcad 1 

15 53 10-17-003-7 984 D8286//B14DI N127 RI NG, VEER-, RE CHT, St, 814 1 

16 2530-17-006-8108 D8208//494060 HEFBOOMARM, AFSTA NDBEDIENING, evenaar 1 1 1 1 + 1 f ig . 1-5' 
H0001//188064 

171 3120-17-002-5491 1 08208//453101 1 LAG ER, GLIJ-, BUS, brons, 27 x 30 x 42 mm, evenaaras 1 1 1 1 + 1 + 
H0001//188058 

Y-cie
.n

l



_,_ 
+-

.. 
C 
0 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabriaksnu111mer 

1 2 

5310-17-003-6164 08286//M1 8DIN937 

5315-17-001-6676 OB286//4x4ÓDIN94 

5310-17-017-9937 00000//120368 

5310-17-004-8986 08286//BM1 001 N439-6S 

4 73 0-17 -003-6512 D8286//A10DIN71412 

2530-17-007-2155 08932//409-7 

53 06-17-006-2610 D8932//A409-8 

5310-17-004-7783 D8286//MBDIN934-6S 

5310-17-003-8217 D8286//8.4x17x2DIN125 

2530-17-006-8101 H0099//11030a 
H0001 / /182503 

5310-17-017-9937 00000//120368 

531 0-17-026-3972 D8286//B8DIN127 

5305-17 -017 -1226 00000//420688 

5315-17-700-1256 H0003//HBC-144-7 

5315-17 -7 00-1257 H0003//HBC-144-5 

A r t I k • 1 o m • c h r ij v I n g 
-

3 

GROEP 12 - REMINSTALLATIE (vervo.lg) 

1201 - HANOREMrnSTALLATIE (vervolg) 

MOER, KROON, laag, kroon op hat zesk, St, M18, vcad, haf-
boom evanaar 

PEN , SPLIT;- St, 4 x 40 m• , 9$ fos.f 

MOER, ZESKANT, St, 5/16 in x 24 UNF - 28, vcad 
(gaffel/trekstang, m/hefboom we.naar) 

MOER, ZESKANT, laag, St, BM 10, vcad, trekstang (kort e.n 
lang)/gaffal en spanstuk 

NIPPEL, SMEER, hydr recht, A 10 (evenaaras) 

PAL, palplaat 

BOUT, PAS-, 

MOER, ZESKANT, St, MB, vcad 

RING, SLUlr, St, 8.4 x 17 x 2 mm, vcad 

PAL PLAAT 

MOER, ZESKANT, St, 5-/16 in x 24 UNF - 2B, vcad 

RING, VE Eit-, RECHT, St, B8 

SCHROEF, VER ZONKEN KOP, St, 5/16 in x 24 UNF - 28 x 1.1/4 
in, vcad 

PEN, CILINDRISCH , MET KOP, St, 9 x 19 x 14 mm, trekstang 
kort (alleen v/type 2330-17-704-3166) 

PEN, CILI NDRISCH, MET KOP, St, 9 x 29 x 23 mm 
1 - trekstang kort 
2 - trekstang lang 

(alleen voor type 2330-17-704-3166) 

' J: J: 

~~~ u u • • 
C E " • • 0 ., ., 
0 .,._ N er, 

4 5 6 

1 + + 

1 + + 

1 + 

4 + 

1 + + 

1 + 

1 + 

1 t 

1 + 

1 + 

1 + 

1 t 

1 + 

1 + + 

3 + + 

J: 
u • • ..,. 
7 

+ 

t 

+ 

+ 

t 

t 

+ 

+ 

+ 

t 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

Opmerkingen 

8 

fig. 1-6 

fig. 1-7 

f ig. 1-10 

fig. 1-15 

~ 

c..., 

--­Ul 

t:;! 
CD 
c+ 
p:, 
...... 
1--' 
1--' 
1-'· 

c..... 
co 
c+ 

:z: 
(f.l 
z 

"" c..., 
(A) 
c:, 
..'_. 
---.J 

' c:, 
N 

"" ' = g 
<.O 

Y-cie
.n

l



1 5315-17 -001-6664 D8286//3x30D IN94 PEN, SPLIT-, St, 3 x 30 mm, gefosf 4 1 + 1 + I+ 

2 5310-17 -004-9952 D8286//9.5x17x2DIN126 RING, SLUIT-, St, 9.5 x 17 x 2 mm, vcad ' 4 

1 : 1 : 1: 3 5315-17-003-5764 D82 85 //1 Oh11 x28x24D I IJ1434 PEN, CILINDRISCH, MET KOP, St, 10h11 x 28 x 24, vcad, 2 1 fi g. 1-14 
gaffel/evenaar 

4 5315-17-001-6564 D8286//3x3001N94 PEN, SPLlr, St, 3 x 30 mm, gefosf 2 t + + fig.1-12 
5 5310-17-003-6145 08285//10.5x18x1.5DIN433 RING, SLUlr, St, 10.5 x 18 x 1.5 mm, vcad 2 t + t fig.1-1 3 
5 531.5-17-003-7921 08285//10h11x30x25DIN1436 PEN, CILINDRISCH, MET KOP, St, 10h11 x 30 x 25, vcad 3 + + + 

1 - gaffel, bedieningsstang (hendel) 
2 - gaffel, scharnierstuk 

(alleen voor type 2330-17-022-0069 en 2330-17-704-3165) - ~ 

08286 //3x300 1 N9\ J PEN, SPLIT;- St, 3 x 30 ", ge los f 
(.;,) 

7 5315-17-001-6664 3 + + + -~ 
08285//10.5x21x2.5DIN125 RING, SLUI}, St, 10.5 x 21 x 2.5 mm, vcad 

c:::, 8 5310-17-003-1142 3 + + + ID 
r+-

"' 08286//14n11x35x3001N143 PEN, CILINDRISCH, MET KOP, St, 14h11 x 35 x 30, vcad, gaffel/ 
..... 

9 5315-17-003-7920 1 + + + 
hefboom evenaar ..... 

111 
->. (alleen voor type nr 2330-17-022-0069 en 2330-17-704-3165) r+-
u, = (/) 

10 5315-17-001-5675 08286//4x30D IN94 PEN, SPLIT,- St, 4 x 30 mm, g.efosf 1 = t + + 
N 
(.;,) 

11 5310-17-003-1141 08286//15x28x3DIN125 RING, SLUI~, St, 15 x 28 x 3 m~, vcad 1 (.;,) 

+ + + c:, 
1 

12 1240-17-800-8284 H0003//HBC-109 SCHROEF, CILINDERKOP, hendel/palplaat 1 
->. 

+ + 
-.J 

1 = N 

Verstrekken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna: "-> 
1 = = Cl"' 

13 SCHROEF, CILINDERKOP, 5305-17-006-8089 1 1 1 1 1 <.O 

14 5310-17-015-1419 H0099//Svtg2093 MOER, ZESKANT, St, 5/15 in BSW, vzin 
1 

1 
1 1 : 1: 15 5305-17-006-8089 H0099//11032 SCHROEF, CILINDERKOP, hendel/palplaat 1 

HOOJ1.' /182501 
16 5310-17-017-9937 OOOOQ//120358 MOER, ZESKANT, St, 5/16 in x 24UNF-28, vcad 1 + + 

17 5310-17-026-3972 D8286//B8 DIN 127· RING, VEER-, RECHT, St, 8 8 1 + + 

18 2530-17-006-8112 08208//453130 
H0001//9.063x1 

TANDSCHIJF, evenaar 1 + !fig. 1-4 

19 2530-17-630-2052 D8208//374/494U50-K TREKSTANG, kort, evenaar/hefboom remspreidplaten 1 

1 1 1 

lfig. _1-8 
20 2530 -17-630-2053 D8208//374 /494U50-L TREKSTANG, lang, evenaar/hefboom, remspreidplaten 1 fig. 1-9 
21 2530-17 -007-2549 H0003//FF-441 TREKSTANG, kort, bedi eni ngsstang (hendel )/scharni ers tuk 1 

(al leen v/type 2330-17-704-3166) 

Y-cie
.n

l



..... 
en 

.. 
IC 
0 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

· Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 

1 2 

2530-17-002-6352 H0099//11033 
H0001//192500 

253 0-17-007-2505 H0003//FF-440 

2530-17-Q02-5353 H 0099//11038a 
H0001 / /182495 

5340-17-530-1903 08~32//A409-3 

5340-17-006-8088 08208//494130 
H0001//188063 

2530-17-003-7235 08208//491180 
H0001//188050 

5340-17-007 -0500 08208//491040 
H 0001 /352215 

5305-17-007-1527 08208//491110 
H0001//344380 

531 0-17-005-8091 08208//491120 
H0001//344350 

5315-17-001-6664 08286//3x30DIN94 

2530-17-006-8099 08208//491130 
H0001 / /188047 

2530-17-005-811 5 082 08/ / 491100 
H0001 //188044 

2530-17-630-261 5 D82 08//491U50 

A r t I k e I o m • c h r ij v I n g 

3 

GROEP 12 - REMINSTALLATIE (vervolg) 

1201 - HANDREM INSTALLATIE (vervolg) 

TREKSTANG, kort, bedieningsstang (hendel )/scharnierstuk 
(alleen v/type 2330-17-022-0069 en 2330-17-704-31 55) 

TREKSTANG, lang, scharnierstuk/evenaar 
(alleen v/type 2330-17-70/t-3155) 

TREKSTANG, lang, scharnierstuk/evenaar 
(alleen v/type 2330-17--02.2-0059 en 2330-17-704-3165) 

VEER, DRUK-, SCHROEFVORMIG, pallichterstang 

VEER, TORSIE-, SCHROEFVORMIG, evenaar 

1202 -WIELREMINSTALLATIE 

BALG, RUBBER, schroefoog, remspreidmech. 

BORGRfNG, drukve.er 

ROUT, HAMERKOP, v / ste 11 en remschoen 

MOER, ZESKANT 

PEN, SPLIT,- St, 3 x 30 mm, g_efosf 

CENTREERBLOK, v/stellen remschoen 

HEFBOOM, remspreidplaten 

HUIS, cpl, centreerp~n 

. .I! .I! 
ö~,, ~ u ~e= • 
0 • • • • 0 01• N er, 

" 5 6 

1 

1 

. 1 

1 t t 

1 t t 

2 t t 

4 t 

2 t 

2 t 

2 t 

4 t 

2 

2 

.I! u • 
• .... 
7 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

Opmerkingen 

8 

fig. r-3 

fig. 2-9 

fig. 2-18 

fig. 2-1 2 

fig. 2-13 

fig. 2-14 

fig. 2-11 

fig. 2-5 

---­c..., -01 

t1 
CD 
ci­
ll> 
1-'• 
1--' 
t-' 
1-'• 
~ 

to 
ei-

§ 
z 

N 
c..., 
c..., 
c:, 

' _. 
--.J 
1 
c:, 
N 
N 

bi 
c:, 
en 
<O 

Y-cie
.n

l



; 1 

5320-17-003-5218 1 D8286//6x16DIN660 1 NAGEL, KLI NK-, MASSIEF, bolkop St, 6 x 16 mm 

1 

12 

5310-17-025-1228 D8286//BM10DIN439 MOER, ZESKANT, laag, St, BM10, li drd, vcad 2 
1 1 t I t 1 fig. 2-10 

(oogschroef, hefboom, reraspreidplaten) 

3 1 2530-17-002-5679 1 08208/ / 452082 1 PEN, aans 1 ag remschoen 
1 

4 
1 1 t I t lfïg.2-15 

H0001 /630E130 

4 1 5315-17-003-5760 1 D8286//10h11x25x21DIN1434 PEN, CILINDRISCH, MET KOP, St, 10h11 x 25 x 21, vcad 1 2 1 1 t I t 1 fig. 2-6 
hefboom, remspreidplaat 

: 1 

5315-11-001-5664 

1 

D8286//3x30DIN94 PEN, SPLIT; St, 3 x 30 mm, gefosf 2 t t fig. 2-7 
2530-17-630-2049 D8208//491GR11 REMANKER PLAAT, m/aanslagplaat en huis centreerpen 2 t t fig. 2-1 r 

H0001//188024 3-1 
,--,. 

7 5306-17-003-5353 D8286//M12x25D1~933 BOUT, ZESKANT, St, M12 x 25, vcad 12 t t t,.) -u, 

8 5310-17-004-77 86 D8286//M12DIN93i MOER, ZESKANT, St, M12, vcad 12 t t = (1) ..... ,,., 
9 5310-17-003-7978 D8286//B12DIN1 27 RING, VEER-, RECH T, St, B12 12 t- + ~-

10 2530-17-630-204B D8208//491001 ZG REM, REMSC HODi 2 t t r ~--' ~ --.J ..... 
H0001//188023 = <.n 

1 D8208//491 U31 REMSCHO EN , INWE ND IGE WERKING, m/voering, li 2 fig. 2-23 = 11 I 2530-17-007 -1082 t t t r N 

H0001//188033 t,.) 
t,.) 

c:, 
1 

12 I 2530-17-007-1088 1 DB208//491 U21 REMSCHOEN , INW EN DIG~ WERKING, m/voering, re 2 fig. 2-2 
_._ 

t + + r --.J 
1 

H0001//1 88 032 c:, 
N 
N 

1 D8208/491G260 REMSPREIDMECHANISME, cpl 2 
1 

13 I 253 0-17-63 0-2 050 t t r c:, 
0 

H0001//188039 
0-, 
u:, 

14 I 5310-17-007-9906 1 D8208/9.5x1Sx1.5/1441 RING, SLUIT-, St, 9.5 x 16 x 1.5 mm, vcad, drukveer, aanslag • 4 1 1 + 1 + lfig. 2-17 
H0001// 345810 pen 

15 1 5305-17-007-0498 1 D82 08//491150 SCHROEF , OOG, hefboom, remsprèidmech. 1 2 1 1 1 1 fig. 2-8 
H0001 //188048 

16 I 2530-17-630-2051 1 08208//M10/1479 1 SPANSCHROEFLIC4AAM , St, M10, li en re drd, oogschroef 1 2 1 1 t I t 

remspreidmech/evenaar 

17 I 5340-17-003-0837 1 D8208//452190 1 VE ER, DR AAD , v/opsluiter remschoe~ 1 2 1 1 + 1 + !fig. 3-2 
H0001 //188 049 

Y-cie
.n

l



->-
00 

.. 
C: 
1:11 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 

1 2 

5340-17-006-8087 D8208//452090 
H0001 //352491 

5340-17-006-8086 D8208// 491140 
H0001//188038 

2530-17-630-1552 D8208// 491030 
H0001 / /131973 

532(>-12-137- 9221 D8286//C4x10DIN7338cu 

2530-17-002-5672 D8208//516040 
H0001//188021 

5340-17-007-2201 D8208//8/9/360 
H0001//188067 

5340-17-007-2187 D8208//516050 
H0001//188022 

2530-17-700-0640 · U0042//902 

2530-17-007-1106 D8208//516020 
H0001//188052 

2530-17-015-2892 U0042//3175 
H0001//145971 

253 0-17 -7 00-063 9 U0042//1140 

3110-17-029-0586 H0866//32206 

A r t I k e I o m I c h r ij v I n g 

3 

GROE P 12 - REM INSTALLATIE (vervolg) 

1202 - WI ELREMI NS TAL LATI E (vervolg) 

VEE R, DRUK-, SCHROEFVORMIG, aanslagpen 

VEE R, TREK-, SCHROE FVORMIG, remschoen 

VOERING, FRICTIE, 60 x 5 mm 

NAGEL, KLINK-, HOL, cu, 4 x 10 mm 

GROEP 13 - NAVEN, REMTROMMELS EN WIELEN 

1311 - NAVEN, REMTROMMELS EN WIELEN 

AFSTANDRING, kegellager 

BORGR ING, naafdop 

BORGRING, Gij, wielnaaf 

BORGRING, LUCHTBAND, (v/wiel, luchtband, 2530-17-614-9301) 

DEKSEL, 1 N SPE CT I EGA T, wielnaaf 

DRUKRING, LUCH BAND, (vtwiel, luchtband, 2530-17-600-0635) 

DRUKRING, LUCHTBAND, (v/wiel, luchtband, 2530-17-614-9301) 

LAGER, KEGEL, RADAXIAAL, 30 x 62 x 21.5 mm, wielnaaf, bu 

- ·~ ..s: ..s: 
oo.,, i " ~E- e 

e e o•• 0 ,._ N C"I 

"' 5 6 

4 + 

4 t + 

4 + 

64 + 

2 

2 + + 

2 + + 

2 + + 

2 + + 

2 t + 

2 + + 

2 + t 

..s: 

" e 
e • 
7 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

t 

Opmerkingen 

8 

fig. 2-16 

fig. 2-3 

fig. 4-14 

fig. 4-8 

fig. 4-13 

fig. 5-3 

fig. 4-7 

fig. 6-2 

fig. 5-2 

fig. 4-4 

---­(.;.) -u, 

t:1 
CD 
c+ 
p, ..... 
1-' ,-, ..... ...... 
Ol 
c+ 

z 
Cf.l z 
"' c:..., 
c..., 

= 1 _. 
--..J 
1 = N 
N 
1 
c:, = en 
<.D 

Y-cie
.n

l



1 3110-17-029-0689 H0866//32209 LAGER, KEGEL, RADAXIAAL, 45 x 85 x 25 mm, wielnaaf, bi 2 t t t fig. 4-2 

2 5310-17-004-9163 08286//B18DIN74361 MOER, KRAAG, ze.sk St, 818, vcad, (wialmoer) 12- t t t fig. 4.:12 

3 5310-17-007 -1972 D8208//M24x3/332A MOER, KROON, zesk kroon in het zes.k, St, M24 x 3, vcad, 2 t t t fig. 4-5 
H0001 //188068 naaf/as 

; 1 

5315-17-001-6689 1 D8286//5x50D IN94 PEN, SPLIT; St, 5 x 50 mm, gef osf 

1 

2 

1 t 1 : 1 : 

1 fig. 4-6 
253 0-17 -006-8107 082 08//22571 NAAF 2 fig. 4-3 r 

H0001//188051 

6- 1 2530-17-002-5682 1 08208//494010 REMTROMMEL 2 %% + + fig. 4-1 r -----. 

H0001//188053 
w -u, -

7 5310-17-015-9585 D8286//C18.5DIN74361 RING, VEER-, CONISCH, St, C18.5, vcad, (wielmoer) 12 + t t fig. 4-11 = (tl 

,+ 

D8286//5x14DIN1472 STIFT, KERf;., pas, St, 5 x 1lt mm 12 "' 8 5315-17-004-77 42 t t t -__, 
__, 

D8208//EB18//15796-1B TAPE IND, BORST EN VERLOOP- (wialbout) 12 ~-
9 5307-17-007-1986 + + t fig. 4-10 ....... 

(/) 

H0001 //188054 ,+ 

:z:: 
~ 10 5310-17-003-5903 D8286//M20x1.5DIN936 MOER, ZESKANT, laag, St, M20 x 1.5, vcad 12 fig 4-9 

U> 
<.O + + + :z:: 

11 2530-17-614-9301 U0042//2867 WIEL, LUCHTBAND, 6.50 - 16 (Engelse velg) 2 + + + fig 5-1+2+3 r 1\) 

"' "' Verstrekken totdat de voorraad is uitgeput, verstrek daarna: 0 ,.... 
1 1\) ....> 

(1) -..J 

~ 12 WIEL, LUCHTBAND, 2~30~17~6QQ-0635 ó 
1\) 

~ 1\) .._.., 
U0042//W2878 WIEL, LUCHTBAND, m/drukring, 6.50 - 16, bolling 54(Amerk velg 2 

t è 13 2530-17-600-0635 t + + fig. 6-1+2 r 
H0001//11N65H614 ~ 

1313 - BANDEN 

141 
2610-17-002-9826 

1 

00198//155202 BAND, LUCHT, BINNEN, 9.00 - 16 

1 

2 1 + 1 + 1 + 1 r 

15 2610-17-004-9907 D0198//150802 BAND, LUCHT, BUITEN, 10 koorlagen, terreinprofiel, 9.00 - 2 1 + 1 + 1 + 1 r 
16, (Amerikaanse velg)(v/wiel 2530-17-600-0635) 

16 I 2610-17-029-4359 1 00000//511720 1 BAND, LUCHT, BUITEN, 10 koordlagen, terreinprofiel ,9.00 - 1 2 1 + 1 + 1 + 1 r 
16, (Engelse velg)(v/wiel 2530-17-614-9301) 

17 2640-00-050-1229 00000//501229 BI NN ENVENTI EL, LUCHTBAND 2 1 + 1 + 1 + 

18 2640-17-701-7173 00000//520944 DOP, STOF, LUCHTBANDVENTIEL 2 1 + 1 + 1 + 
"' 19 5330-17-003-8181 H0099//Vtg 14/7 111 PAKKING RING, ru, 8 x 25 x 3 mm (ventiel) \!) 2 

1 : 1 
ï+ 20 2530-17-022-5337 D0198 / /159100 VEL GL I N T, 9 • 0 0 - 16 2 + + 

Y-cie
.n

l



t · 

"" = 
r-s 
i\.) 
C1) 

< 
C1) 

'1 
< 
'-../ 

:E 

'° 

.. 
C: 
Cl 

ö 
> 

1 

2 

3 
4 
4a 

4b 
4c 
5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 
A r t I k e I o m I c h r ij v I n g 

1 2 3 

2640-17~029-5316 H0099//Vtg 14/8-11 

53o6-17-007-1626 HQ<Y19//5468e-C 
Ho632//3177-63 

5310-17-017-9933 00000//120367 
5310-17-002-0309 H1266//N1197-B-L-6.7 
5310-17-029-6347 D8286//M20x120DIN931-8,8 

5310-17-032-4889 D8286//M20DIN 935-6.S 
5315-17-001-6676 D8286//4x40DIN94 St 

2510-17-0o6-8129 H0099/./.130~b 
H0001ff 182 78 

5306-17 -006-8 090 H0099 13043.b 
H0001//182475 

5310-17-024-2958 00000//120369 

5310-17-003-7979 D8286//B10..0IN127 

2540-17-023-1399 H0099//13024b 
H0001//1a2491 

5306-17 -007-7556 00000//181698 

5306-17-007-8060 00000//181701 

5310-17-017-9932 00000//120371 

5310-17-003-7984 D8286//B14DIN127 

2 540-17 -004-23 04 H0099//11043a 
H0001//182494 

2 - pen draagarm 

. J:. o·~-v ~ 
~e~ • 0 • • 0 .,._ N 

" s 

2 t 

. 1 + 

1 + 

1 + 

2 + 

2 + 

2 + 

2 

2 

2 

2 

1 

2. 

4 

6. 

6. 

4 + 

J:. J:. 

~ u • • • (f) ... 
6 7 

+ + 

+ + 

-1· + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 
+ t 

+ t 

+ + 

+ + 

Opmerkingen 

8 

----­w -CJl 

t::.I 
(D 
c+ 

f! 
1-' 
t-' 
1-'· 

c:...... 
(Il 
c+ 

z 
~ 
N> 
c..., 
c.,.., 

'r' 
~ -.., 
bi 
~ 
1 
0 
0 
en 
<D 

Y-cie
.n

l



1 1 2540-17-004-2307 1 H0099//17902 1 KETTI IJGSi\l'iENSTEL, ENK ELVOUDIG, (veiligheidsketting) 1 2 1 t I t 1 +1 r 
H0001//182915 

; 1 

4730-17-007-1 812 1 00000//504208 NIPPEL, SMEER - hydr, recht, 1/8 in NPT, (trekoog) 

1 

1 1 + 1 t 1 t 

2510-17-006-8128 H0099//11042b PEN, v/grendelen draagarm 2 1 1 t 1 t 

H0001//182495 

4 1 2510-17-006-8130 1 H0099//13044a 1 PEN, trekoog.b lok 1 2 1 1 t 1 t 

H0001//182474 

5 2540-17-007-2600 H0099//13047a/Li PLAA T, m/oog, li, v/veiligheidskeHing 1 

6 2510-17-007 -2608 H0099//13047a/Re PLAAT, m/oog, re, v/vail i gheidskettfng 1 

7 2510-17-801-0436 H0003//FF-123 PLAAT, v/strop, trekbalk 2 
---. 
<.,.) -(alleen voor type 2330-17-704-3166) u, 
~ 

c::, 
CD 

8 1 2540-17-002 -6039 1 H0099//7984b SCHEUR PENHOUDER 1 r+-
t t "' ~. 

H0001//126031 _, _, -· 00000//181707 BOUT, ZESKANT, St, 1/2 in x. 20 UNF - 2A x 2.1'/4- in, vcad 
........ 

9 5306-17-015-9098 1 t t (/) 

r+-
l"v 

00000/ /120371 MOER, ZESKAN T, St, 1/2 in x 20 UNF - 2B, vcad = ->. 10 5310-17-017-9932 1 t t C.r.> = 
D82 86//B14DI N127 

......, 
ll 531 0-17-003-7984 RI NG , VEER-, RECHT, St, 814 1 t t <.,.) 

'-'-' = 
4 720-00-23 5-4127 00000/ /33-H · 77 4 SLAN G, RUB BER , GELA AGD, 1.5/8 in ID, (L 90 mm) 

1 
12 nb t t t per ft -' 

--.J 
1 

13 4030-17-006-2147 H0099//Svtg 3193 SLU ITIN G, St, type 1, 10 mm dik, beenwijdte 17 mm, vcad = 2 t t t l"v 
l"v 
1 

H0003//FF-107 (alleen voor type 2330-17-704-31 66 ) = 14 2540-17-700-1269 , TREKBALK , 2 t t = en 
<.O 

15 2510-17-007-2159 H0099//11011 Li TREKBALK , li (alleen voor type 2330-17-022- 0069 en 1 t t 

2330-17 -704-31 65 ) 

16 I 2510-17 -007 -2156 1 H00 99//11011 Re 1 TREKBALK, re ( a 11 een voor type 2330-17 -022-0069 en 1 1 1 1 t 1 + 

233 0-17 -7 04-3165) 

17 5306-17-007 -7 55G 00000//1 81698 BOUT, ZE SKANT , St, 1/2 in x 20 UNF - 2A x 1.1/4 in, vcad 6 1 1 t 1 t 

18 5310-17 -017-9932 00000//120371 MOER, ZESKANT, St, 1/2 in x 20 UNF - 2B, vcad 6 1 1 t 1 · t 

19 5310-17-003-7984 D8286//B14DIN127 RING, VEER-, RECHT , St , B14 6 1 1 t 1 t 

20 2540-17-006-8092 H0099/ /6599f TREKOOGBLoK 1 1 t I t 1 t 

H0001 / /126029 

Y-cie
.n

l



N 
N 

.. 
C 
0 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 

1 2 

2540-17-002-6302 H0099//Svtg-38 82 

5315-17-001-6712 D8286//8x60DIN94 

53 06-17-700-0606 H0003//HBC-973 

53 06-17 -002-6257 H0099//11013b 
HOOD1//182432 

5310-17-017-0230 00000/ /271506 

2540-17-004:..2304 H 0099//11043a 
HOD01//182494 

2530-17-002-5674 H0099//13035a 
HOOD1//1 32431 

5306-17-007-7542 00000//181637 

5310-17-024-2958 00000//120369 

5310-17-003-7979 D8286//B10DIN127 

2530-17-002-5689 H0099//11041 
H0001//182421 

2510-17-006-8128 H0099//11042b 
HOOD1 //1824-95 

A r t I k • 1 o m • c h r ij v I n g 

3 

GROEP 15 - CHASSIS (vervolg) 

1503 - TREKODG en TREKBALKEN (ve-rvolg) 

TREKOOG, cpl m/kroonmoer 

PEN, SPLIT; St, 8 x 60 mm, gefosf 

U-BOUT, tre kbalk (alleen voor type 2330-17-704-3166) 

U-BOUT, trekbalk (alleen voor type 2330-17-022-0069 en 
2330-17-704-3165) 

MOER, ZESKANT, St, 7/16 in x 20 UNF - 2B, vcad 

1507 - PARKEERSTEUN 

KETTINGSAMENSTEL, ENKELVOUDIG, pen parkee.rsteun 

PA RK EERBEUGEL 

BOUT, ZESKANT, St, 3/8 in x 24 UNF - 2A x 1 in, vcad 

MOER, ZESKANT, St, 3/8 in x 24 UNF - 28, vcad 

RING, VEER-, RECHT, St, B10 

PARKEERSTEUN, INTREK BAAR, AANHANGER 

PEN, v/ grendelen parkeers-teun 

. .,: .,: -c u u 2o~ • • C E Il • • 0 Cl Cl 
0 O>- N (tl 

" 5 6 

1 + 

1 + 

2 

2 

8 

4 + 

1 

4 

4 

4 

4 + 

4 

.,: 
u • • .. 
7 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ + 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ + 

+ + 

Opmerkingen 

8 

<,J -c.n 

t:;l 
CD 
c+ 
p, 
1-'• 
t---' 
t-' 
1-'· 

LJ. 
(/) 

c+ 

z 
(J) 
z 
N 
<.,J 
(.c) 

= .!.,. 
....... 
1 = N 
N 
1 = = en 
<.O 

Y-cie
.n

l



GROEP 16 - VERING 

1601.3 - VERING 

1 1 5306-17-002-6346 1 H0099//11017a 1 BOUT, KAASKOP, St, 5/16 in x 24 NF - 2 x 90 mm, (torenbout) 1 2 1 1 1 + 
H0001//182428 

: 1 

5310-17-017-9937 1 00000//120368 1 MOER, ZESKANT, St, 5/16 in x 24 UNF - 2B, vcad 

1 

2 1 1 1 + 

2510-17-006-8121 H0099//11022a BOUT, KRllAG, St, 5/8 in x 18 NF - 2 x 97 mm (veerbout) 6 1 + 1 + 1 + 
H0001//182509 

4 1 53î 0-17-007-î :125 1 00000//125384 1 MOER, KROON, zesk, kroon in het zesk, St, 5/8 i.n x 18 UNR 6 1 + 1 + 1 + 
- 28, vcad 

5 1 5315-17-001-6676 08286//4x40DIN94 PEN, SPLIT: St, 4 x 40 mm, ge.fosf 6 + + + ..-... 
c..., 

H0099//11023a BUS, AFSTAND, St, 17 .5 x 28 x 8 mm, (veerbout) -6 1 5340-17-002-5494 2 + + + 0, 
~ 

H0001 / /1-32501} = c:D ..... 
0, 

7 1 5340-17-007-2180 1 H0099//11016a/16 BUS, AFSTAND, klem, veerpakket, voertuig, groot 4 
.... 

+ _, _, 
H0001 //346209 .... ~-rv 1 1 H0702//5090/ 444 il> c..., ..... 

= 
00000//124064 BOUT, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2A x 2.1/2 in, vcad 4 

en 8 5306-17-800-9845 + = ,-, ... 
"' Cl> 

00000/ /120367 MOER, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2B, vcad w 9 5310-17--017-9933 4 + c..., < 
~ 

Cl> 
'1 

H0099//11016a/13 < 10 2510-17 -002-5683 KLEM, VEERPAKKET, VOERTUIG, groot 4 + -.J '--/ 

' H 0001//183564 C> 

"' "' ' 11 I 2510-17 -007 -1098 1 H0099//11016a/11 KLEM, VEERPAKKET, VOERTUIG, klein 4 C> 
+ C> 

O"l 

H0001//183563 c.o 

121 
5320-17-003-3302 1 08286.L/8x2001 N660 ST34 1 NAGEL, KLIN-K, MASSIEF, bolkop, St, 8 x 20 mm 1 8 1 1 1 + 

13 3120-17-002-5492 H0099//11018b LAGER, GLIJ- , BUS, brons, 16 x 22 x 45 mm 1 6 1 1 + 1 + 
H0001//182427 

11+ 531)-17-017-9932 00000//120371 MOER, ZE SKAN T, St, 1/2 in x 20 UNF - 2B, vcad. (U-bout) 16 1 + 1 + 1 + 

15 473 0-17-007-1812 00000//504208 NIPPEL, SMEER-, hydr, recht, 1/8 in NPT, (kraagbout) 6 1 + 1 + 1 + 

16 2510-17 -006-8093 H0099//11019a SCHOMMEL, VEERPAKKET, VOERTUIG 2 1 1 + 1 + 
H0001//182426 

:E 

111 530Ei-17-700-1258 1 H0003//HBC972 1 U-BOUT, m/moeren (alleen voor type 2330-17-704-3166) 1 4 (JJ 1 + 1 + 1 + 

Y-cie
.n

l



N 
-1=-

,....._ 
...> 
CD 

~ 
'1 
< 
'-' 

=E 
CP 

.. 
C 
0 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 

t 2 

5306-17-002-6253 H0099//11021 
H0001//182424 

2510-17-002-6055 H0099//11016a/10 
H0001 //183553 

2510-17-002-6056 H0099//11016a/9 
H0001 //183554 

2510-17-002-6054 H0099//11016a 
H0001 //182429 

2510-17-801-0433 H0003//EE324 

2510-17-006-8132 H0099//11020 
H0001//182425 

2510-17-700-0591 H0003//EE108 

5306-17-015-9058 00000//131643 

5310-17-024-2958 00000//120369 

5310-~7-003-7979 D8286//B10DIN127 

5340-17-007-1624 H0864//RT103 
H0001//156877 

A r t I k e I o m I c h r ij Y I n g 

3 

GROEP 16 - VOERING (vervolg) 

1601.3 - VERING (vervolg) 

U-BDUT, rn/rnoeren (alleen voor type 2330-17-022-0069 en 
2330-17-704-3165 

VEER, BLAD, hoofdblad nr 1, m/lagerbussen 

VEER, BLAD, hoofdblad nr 2 

VEERPAKKET, VOERTUIG, m/lagerbussen 

VEERPLAAT, vee.rstrop (U-bout) 
(alleen voor type 2330-17-704-3.166) 

VEER PLAAT, vee.rs.trop (U-bout) 
(alleen voor type 2330-17-022-0069 en 2330-17-704-3165) 

1602 - HULPVERING 

HULPVEER, St, (alleen voor type. 2330-.17-704-3166) 

BOUT, ZESKANT, St, 3/8 in x 24 UNF - 2A x 1.1/2 in, vcad 

MOER, ZESKANT, St, 3/8 in x 24 UNF - 2B, vc.ad 

RING, VEER-, RECHT, St, 810 

TRILLINGSISOLATOR, ru 
(alleen voor type 2330-17-022-0069 en 2330-17-704-3165) 

. ~ ~ -c u ~ 2 0 ~ e 
C E • • • o•• 0 .,,_ C'I ('t) 

" 5 6 

4 t t 

2 

2 

2 t t 

2 t 

2 t 

2 t 

4 t 

t 

4 t 

2 t t 

~ 
u 
e 
e ..,. 
7 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

+ 

Opmerkingen 

8 

' 

......... 
<,.) -u, 

t:i 
(D 
c+ ~-
r-' 

~ 
~ 

01 
c+ 

~ z 
tj 
<,.) 

r 
-.i 
1 

2 
N 
1 
g 
a, 
<.o 

Y-cie
.n

l



,..._, 
cr, 

r-. ..., 
(1) 

< 
(1) .., 
< ....., 

=ê: 
0, 

.. 
C 
0 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 
A r t I k e I o m I c h r ij v I n g 

1 2 3 
' 

2510-17-007-2174 -126 

2510-17-800-1838 -127 

5306-17-007-7530 1593 

5310-17-017-9937 0368 

5310-17-026-3972 DIN127 

5340-17-007-1016 071 
2276 

5306-17-007-7532 1608 

5310-17-017-9937 0368 

. 5310-17-026-3972 DIN 127 

2540-17-007-6299 568 
2263 

2540-17-002-6050 073 
2274 

2510-17-002-6022 070 
2277 

5306-17-007-7532 1608 

5310-17-017-9937 0368 

5310-17-026-3972 OIN127 

2540-17-002-6049 074 
2273 

5306-17-006-7107 Il nni OUT, ZESKANT, St, 114 in x 28 UNF - 2A x 518 in, vcad 

' .c .c .c -c 
~ u u 2o~ • • C E. • • • 0 • • 

0 01- N ('t) ..,. 
4 5 6 7 

2 + + + 

2 + + + 

. 8 + + + 

8 + + + 

8 + + + 

4 + + + 

8 + + + 

8 + + + 

8 + + + 

2 + + + 

2 + + + 

2 + + + 

12 + + + 

12 + + t 

12 t t t 

2 t + + 

n 8 t + + 

Opmerkingen 

8 

·. 

..-.. 
c...., -U7 
t:;) 
(D 
c+ 
ro 
1-'• 
1-' 
t-' 
1-'· 

u . 
Ul 
c+ 

(\) 

~ 
'i' 

f 
~ 

8 
$ 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



1 1 2510-17-002-6046 1 H0099//11072 1 STRIP , v/verstevi ging spats che rm I 4 1 + 1 + 1 + 
H0001//182275 

2 1 2510-17-002-5047 1 H0099//11075 1 STRIP, zi jka~t , spatscher~ 1 2 1 t 1 + 1 + 
H0001//1 82272 

3 5306-17-007-7532 00000// 181608 BOUT, ZESKANT , St, 5/16 in x 24 UNF - 2A x 1 in, vcad 8 1 + 1 + I+ 

4 5310-17-017-9937 00000//120368 MOER, ZESKANT , St, 5/15 in x 24 U~F - 28, vc ad 8 1 + 1 t I+ 

5 5310-17-026-3972 08286//8 8~ IN127 RING , VEER-, RECHT , St, B8 8 1 t 1 + 1 + 

GRO EP 18 - TA NK en LEIDI NG EN ,........, 
(..0 -1808 - SLANGEN REK 
(J7 -

6 1 REK , zuigslang 1 t 
= 

+ t za (t) 

r+ 

~ 
7 

1 

5306-17-007-7535 00000//181614 BOUT , ZESKANT , St, 5/16 in x 24 UNF - 2A x 1 1/2 in, vcad 10 + t + -...... . 
8 5310-17-017-9937 00000//120368 MO ER, ZESKA NT, St, 5/1 6 in x 24 UNF - 2B, vcad 10 u, 

t + + r+ 

= 9 

1 

5310-17-026-3972 08286//B801 N127 RING , VEEH-, RECHT , St, B8 10 en 
r-v t + + = -.J 

' 
1811.1 - WATE RTANK 

10 1 
5340-17-006-5947 1 H0001//1 83717 CANVAS , stroo k, tank/ chassis 4 + N> 

(..0 
(..0 

= 11 2590-17-007-3982 H0099//11 079f DEKS EL, AFTAP, VOERTUIGOPBOUW, St, 1 1/4 in BSP 1 1 + + + _. 
--.J H0001//182271 1 
= N> 

12 1 1 H0099//11043a KETf lNGSAMENSTEL, ENK ELVOUDIG, v/aft apstop r-v 2540-17-004-2304 1 + + + 1 

= H0001//182494 = er, . 
<.D 

13 1 5320-17-004-4507 08286//3x1 0D IN660 NAG EL, KL INK-, MASSIEF, bolko p, St, 3 x 10 mm 1 + + + 

14 1 
5330-17-703-1857 H0001//1 83718 PA KK INGRING , ru, aftapstop 1 1 + 1 + I+ 

15 5310-17-017-8587 00000//131014 RIN G, SLUIT-, St, 5/32 x 3/8 x 0.049 in, vc ad, ketting, aftap- 2 1 t 1 + I+ 
stop 

15 I 2510-17-023-0195 1 H0099//11069 1 TA NK, WATER (950 li te r) 1 1 1 1 \+ 1 r 
H0001//1 81837 

17 1 
5306 -17-007-7556 1 00000//181 698 

1 

80Uf , ZES!WIT , St, 1/2 in x 20 U~f - 2A x 1 1/4 in, vc ad 1 15 1 1 I+ 

18 5310-17-017-9932 00000//120371 MOER, ZESKANT , St, 1/2 in x 20 UNF - 23, vcad 1 16 1 1 1 + 

Y-cie
.n

l



"' = 

.. 
C 
01 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 

t 2 

5310-17-003-7984 D8286//814DIN127 

4730-17-801-5045 H0099//11044a pos F 
H0001,' f183705 

2130-17-801-5044 H0099//11044a 
H0001//182419 

5310-17-002-6077 H0099//11050 
H0001//182414 

5330-17-007-1839 H0099//11047 
H0001//182417 

5315-17-003-5725 D8?86//12h11x45x35DIN 
1433 

5315-17-605-8328 D8286//12h11x7Dx50DIN 
1433 

5315-17-605-8329 D8286//12h11x90x8001N 
1433 

5315-17-001-6675 D8286//4x30DIN94 

5310-17-003-6143 D8286//13.5x21x2DIN433 

5330-17-007-2541 H0099//17574 
H0001//182259 

5320-17-~01-3952 D8286//5x20DIN660 

5310-00-167-1723 00000//8328089 

5305-17-007-1077 H0099//11049 
H0001//182415 

A r t I k • 1 o m I c h r ij v I n g 

3 

GROEP 18 - TANK en LEIDINGEN (vervolg) 

1811.1 - WATERTANK (vervolg) 

RIN G, VEER-, RECHT, St, 814 

1811.2 - MANGATDEKSEL 

BOCHT, DUB BELE, 3/4 in, vcad, v/ontluchten (in deksel) 

MANGATDEKSEL 

MOER, VLEUGEL, St, 1/2 in x 20 NF - 2, knevelschroef 

PAKKINGRING, ru, 380 x 424 x 10 mm, mangatdeksel 

PEN, CILINDRISCH, m/afgeknotte kegeleinden, radiaal gebo ord, 
St, 12h11 x 45 x 35, vcad, knevelschroef 

PEN, CILINDRISCH, m/afgeknotte kegeleinden, radiaal geboord, 
St, 12h11 x 70 x 60, vcad (Sluitklem, mangatdeksel 

PEN, CILINDRISCH, m/afgeknotte kegeleinden, radiaal geboord, 
St, 12h11 x 90 x 80, vcad (v/scharnier mangatdeksel) 

PEN, SPLIT-, St, 4 x 30 mm, gefosf 

RING, SLUIT-, St, 13.5 x 21 x 2 mm, vc ad 

RUBBERBAND, MASSIEF, 25 x 1D mm (L 175 mm) 

NAGEL, KLINK~ MASSIEF, bolkop, alum, 5 x 20 mm 

RING, SLUIT; alum, 0.203 x 0.438 x 0.064 in 

SCHROEF, KNEVEL, St, 1/2 in x 20 UNF-2 

-~ ..c ..c 
u u 

0 0" e • ~E~ e e 0 • • 
0 .,._ N er) 

.. 5 6 

16 

1 

1 

1 + + 

1 + + 

1 + 

1 + 

1 + 

6 + ' 

6 + 

1 + + 

2 + + 

2 + + 

1 + 

..c 
u 
e Opmerkingen 
e ... 
7 8 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

~ 
u.) -u, 

t:::l 
CD 
c+ 
~ 
t--' 
t-' 
f-'• 

c..,. 
rn 
c+ 

z 
C/l z 

N 
u.) 
u.) 

C) 
1 ..... 
-.J 

. 1 
C) 
N 
N 
1 
c:, 
C) 
rr, 

= Y-cie
.n

l



1 1 4730-17-006-8703 1 H0099//17571 1 ZEEF, cpl, m/beugel 1 1 1 1 t I t 
H0001//182262 

1 
1811.3 - ZUIGSLANG en PERSLEIDING 

2 4820-17-801-0438 H0003//FF 624-1 BOVENSTUK, voetklep 1 

3 4730-17-611-5975 H0099//Svtg 26/A KLEM, SLANG, m/worm, St, 7/8 in - 1 1/2 in, vcad (zuigslang) 2 1 t I t 1 + 

4 4730-17-023-5216 H0001//133155 Zn KNIESTUK, in- en uitw drd 1 1/4 in, BSP, vcad 3 1 1 + I+ 
H0003 //HAF 123 

5 1 4730-17-700-0600 1 H0099//11066b pos A KOPPELING, pijp 1 1/4 in, persleiding 1 
H0001//183708 ......... 

(.;.) . -6 

1 

2540-17-703-1862 1 H0001 //302590 MANCHET, leder, voetklep 1 i:..n 
t + ,.,...... 

7 4710-17-023-0196 H0099//11068 PERSLEIDING, pomp/tank 1 t:l 
CD 
et-

H0001//182278 e: 
1--' ~ 8 2540-17-703-1863 H0001//302589 RIEN, WEBBING (L 600 mm) zuigslang 2 ,~: lO + + t ! u, 
<1" 

9 2540-17-703-1864 H0001//302588 RIEM, WEBBING, m/gesp, (L 100 mm) zuigslang 2 t + t z 
en 

~ z ....,. 
10 5310-17-505-8261 D8286//5.8DIN126-Cu RING, SLU lîr,cu, 5.8 x 11 x 1 mm 4 1\) CD 

t t t "' < 
~ CD 

11 5305-17-025-5620 H0099//Svtg 3100 SCHROEF, HOUT, BOLKOP, mess, nr 10 x 1 in 4 'j 

t + t ....,. < 

t '--' 

12 2540-17-703-1858 H0099//11066b pos E SLANG, 1 1/4 in ID, L 5000 mm (zuigslang) 1 t + t 1\) 
1\) 

H0001//313025 ~ 
0--

13 4730-17-703-1861 H0001//183709 SLANGKOPPELING, cpl, m/dubb nippel, slangpilaar en wartelmoer 2 '° t + + 

14 4820-17-801-0437 H0003//FF 624 ZUIGKORF, voetklep 1 1 1 t 1 + 
1 

15 4320-17-002-5298 H0099//11066b pos F ZUIGKORFSAMENSTEL, 1 1/4 in I 1 1 + 1 + 1+ 
H0001//183721 

1811.4 - KRANEN 

16 1 4820-17-703-1859 1 H1009//50018 1 AFSLUITER, AFTAP, 1/2 in I 4 1 + 1 t 1 + H0001//183722 
17 4820-17-707-9169 H0001//339190 AFSLUITER, AFTAP, 3/4 in 1 

1 + 1 + 1 + 
18 KLEP, ru, 5 x 19 x 3.5 mm (kraa n 1/2 in) 4 :,;; 

1 t 1 + 1 t 1 za 0:, 

Y-cie
.n

l



û.) 

= 

,,...._ ..,. 
Cl) 

< 
Cl) 

:l -..., 

.., 
o:> 

.. 
C 
0 

0 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 -
11 

12 

13 

14 

15 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabri e ks nummer 

1 2 

4730-17-707-9155 H0001//304447 
GF241-1"X3/4" 

2330-17-800-7854 H0099//11057 
H0001//182294 

5306-17-003-5349 D8286//M5x10 DIN933-8G 

5310-17-015-7108 D8286//M5DIN934-6S 

5310-17-003-79á3 D8286//85DI N127 

2510-17-002-6304 HOD99//11065 
H0001//182281 

2510-17-002-6038 H0099//11064 
H0001//182282 

5306-00-044-5616 00000//445616 

2510-17-800-7853 fl0099//11055 

5306-17-022-0591 00000//181595 

5310-17-017-9937 00000//120368 

5310-17-026-3972 08286//8801 N127 

536o-17-007-0494 fl0099//11061 Li 

536o-17-007-0495 H0099//11061 Re 

' -c 

A r t I k e I o m I c h r ij v I n g 
Og"ll 
~ E è; 
0 • • 
O oo-

3 " 
GROEP 18 - TANK en LEIDINGEN (vervolg) 

1811.4 - KRANEN (vervolg) 

KLEP, ru, 9 x 27.5 x 4 mm (kraan 1 in) 1 

KOPPELSTUK, VERLOOP-, PIJP, m/zesk, St, 1 in x 3/4 in, vzin 1 
(v/afsluitar 3/4 in) 

1811.5 - KRANENKAST 

ACHTERWAND, kranenkas t 2 

BOUT, ZESKANT, St, M5 x 10, vcad 16 

MOER, ZESKANT, St, M5, vcad 15 

RING, VEER-, RECHT, St, 85 16 

GRENDEL (kraan 1 in) 1 

HOUDER; grande l 1 

BOUT, HOUTORAAD, vierk kop, St, 1/4 in x 1 in, vcad 4 

KRANENKAST 2 

BOUT, ZES KANT, St, 5/16 in x 24 UNF - 2A x 3/4 in, vcad 4 

MOER, ZESKANT, St, 5/16 in x 24 UNF - 28, vcad 4 

RING, VEER-, RECHT, St, 88 4 

VEER, TORSIE, SCHROEFVORMIG, m/linkse bevestiging, kranenkast 2 

VEER, TORSIE, SC HROEFVO RM IG, m/rechtse bevestiging, kranenkas 2 

.c .c 
~ Q • 
• • N ('t) 

5 6 

t t 

t t 

t t 

t t 

t t 

t t 

t t 

.c 
Q 

• Opmerkingen • • 
7 8 

t za 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

........, 
c...., -u, 

tj 
CD 
c+ 
lll 
1-'• 
1-' 
t-' 
f-'• 

c...... 
til 
c+ 

fü z 

r..) 
û.) 
û.) = 1 __. 
-..J 
1 = ....., 
r..) 

1 = = en 
<.C Y-cie

.n
l



1811.6 - AFTAPLEIDINGEN 

1 1 4730-17-700-0599 1 H0099//11051b PtS C 1 KNIE, PIJP, 90°, 1/2 in 1 4 
H0001//183714 

2 1 4730-17-025-2076 I H0099//11054 1 NIPPEL, PIJP, 1/2 in (L 65 11m) 1 4 
H0001//182297 

3 1 4730-17-025-2575 1 H0099//11052 
H0001//182412 

1 NIPPEL, PIJP, 1 1/4 in (L 62 mm) 1 1 

4 1 4710-17-025-3622 1 H0099//11053 PIJP, STAAL, 1 in (L 395 mm) 2 
H0001//182298 ..-._ 

c...., 

1 H0099//11051b pos B T-STUK, PIJP, 1/2 in - 1 in - 1/2 in -5 1 4760-17-700-0602 2 q, -H0001//183712 = !1> 
,+ 

1 H0099//11051b pos A T-STUK, PIJP, 1 in - 11/4 in - 1 in "' 6 1 4730-17-700-0601 1 -_. 
H0001//183711 _. -'-• .,, 

7 4730-17-024-2766 H0099//11051b pos E T-STUK, PIJP, 1 1/4 in - 1 1/4 in - 1 in, vzin 1 ,+ 

;z 
H0001//183713 en c...., ;z . _. 

GROEP 22 - TOEBEHOREN 
,-.., 

2202 - REFLECTOREN ....,. 
N> (1) 

~ < ·= (1) 

8 9905-17-017-7740 H0033//TPV-1R REFLECTOR, VERKEERSBEBAKENING, rond, rood 4 1 '1 
+ + t ..... < 

'-" -..1 

H0033//TPV-1W ' 9 9905-17-017-7741 REFLECTOR, VERKEERSBEBAKENING, rond, wit 2 t t t 
C) 
N 
N> 
1 10 5300-17-004-8989 D8286//BM3DIN439 MOER, ZESKANT, laag, St, BM3, vcad 18 + = t + C) 
en 
<O 11 5310-17-003-7977 D8286//B3DIN127 RING, VEER-, RECHT, St, 83 18 + + t 

12 5305-17-004-6821 D8286//AM3x10DIN86 SCHROEF, BOLKOP, St, AMa x 10, vcad 18 + + t 

2206 -HANDPOMP 

13 1 4320-17-002-6299 1 H0099 //17726 
H0001//182256 

1 BESCHERMPLAAT, pomp I 1 1 1 + I+ 

~ 14 1 5306-17-007-7522 1 00000//181566 

1 

BOUT, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2A x 3/4 in, vcad 14 1 1 t I+ 
'° 15 5310-17-017-9933 00000//120367 MOER, ZESKANT, St, 1/4 in x 28 UNF - 2B, vcad 1 4 1 1 t I t 

Y-cie
.n

l



u) 

l'v 

,,....., 
....> 
CD 

< 
CD 

~ 
'-' 

,.. 
'° 

.. 
C 
0 

ö 
> 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
10a 
11 

12 

13 

14 

15 

Artikelnummer 

NATO Stocknummer Fabrieksnummer 
A r t I k e I o m s c h r ij v I n g 

1 2 3 

GROEP 22 - TOEBEHOREN (vervolg) 

2206 - HANDPOMP (vervolg) 

5310-17-002-0309 B-L-5.7 RING, VEER-, RECHT, St, 1/4 in 

5306-17-007-7758 DIN931 BOUT, ZESKANT, St, M10 x 40, vcad (bevestiging cilinderflens) 

4320-17-630-2789 1 CILINDER 

4340-17-800-5624 DEKSEL, INSPECTIEGAT, zijkant pomp 

4320-17-630-1914 DRUKPLAAT, manchet 

2540-17-800-7789 DRIJFSTANG, ZUIGER 

4320-17-630-1910 FLENS, PIJP, persleiding 

2910-17-630-2689 FLENS, _PIJP, zuigleiding 

5306-17-007-7758 DIN931 BOUT, ZESKANT, St, M10 x 40, vcad 

5310-17-004-7785 934-6S M~ ZESKANT, S;J, M10, vcad 
5340-17-025-5429 HANDG , HENDEL, ho 
2~40-17-800-7790 HEFBOOM, 2 armig 

4320-17-630-1912 HULS, handvat 

5~ -17-002-6303 ~LEM, VEER-, pompzwengel 

5320-17-004-4507 N660 NAGEL, KLINK-, MASSIEF, bolkop, St, 3 x 10 mm 

4320-17-630-1915 MANCHET, leder, klep 
H0001//199345 

' .c .c -c u u 
~o~ • • C E • • • 0 •• 
0 ... N ('I') 

" 5 6 

4 t 

4 t 

2 

2 

2 

2 

1 + 

1 + 

4 + 

4 + 
1 + + 
1 

1 + + 

1 + + 

3 + + 

2 + 

.c 
u • • st 

7 

+ 

t 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

Opmerkingen 

8 

fig. 8-9 

fig. 8-13 

fig. 8-1 

fig. 8-8 

fig. 8-9 

fig. 8-12 

fio. 8-15 

-------. 
w -u, 

t::, 
<D 
c+ 

~ .... 
t-' .... 

c...,. 

01 
c+ 

z 
(/) 
z 

N 
w 
w 
0 
1 
~ 

--.J 
1 
0 
N 
N 
1 

0 
0 
a, 
<O 

Y-cie
.n

l



1 1 5310-17-800-8724 1 D8892//WN104 
H0001//19~337 

1 MOER, DOP 1 1 

: 1 

5310-17-004-7785 1 D8286//M10DIN934-6S MOER, ZESKANT, St, M10, vcad (bevestiging cilinderflens) 

1 : 1 1 : 1 : 

1 fig. 8-17 
5330-17-530-1915 D8892//WN225AO PAKKING, cilinder/huis fig. 8-5 

H0001//199348 

4 1 fS:30-17-530-1908 1 D8892//WN229A 1 PAKKING, ru, deksel, v66r 1 1 1 1 + 1 + 1 fig. 8-3 
H0001//199347 

5 1 5330-17-630-1913 1 D88921/12a 1 PAKKINGMATERIAAL, 6 mm dik (L 42 cm) 1 1 1 t 1 + 1 t 
H0001//302552 

6 1 5330-17-630-1911 1 D8892//WN226AE 1 PAKKINGRING, flens persleiding 
1 1 

1 
1 t I t 1 fig. 8-2 ---c...., -H0001 // 1993 51 u, 

: 1 

5330-17-024-2142 1 H0001//199350 PAKKINGRING, flens zuigleiding 1 t t fig. 8-16 = (D ..... 
4320-17-630-1909 D8892//WN226AC PAKKINGRING, zijdeksel 2 fig. 8-11 "' t t -· ~ 

H0001//199349 ~ -· ....,.. 
1 08892//131 fig. 8 "' 

g 1 
4320-17-002-6365 POMP, ZUIGER, HANDAANDRIJVING 1 t t t r ..... 

c..., H0099//11067 = c..., en = H0001//182279 

10 I 5307-17-025-5508 1 D8236// AM10x4001 N939 1 TAPEIND, CILINDRISCH, St, AM10 x 40, vcad (bevestiging cilin- 1 4 
1 1 + 1 + lfïg. 8-4 

derflens) 
"' 1 D8892//WN216D 1 ZIIIGER, leder 
c..., 

11 I 4320-17-530-1557 2 t t fig. 8-7 c..., = 
H0001//199346 

1 _. 
...... 
1 = 

1 1 1 1 1 "' 2210 - IDENTIFI CATIEPLATEN "" 1 = = 
1 1 1 1 

cr, 

12 ~,OB"-17-007-2195 H0099//Vtg 61/2-5-12 PLAAT, IDE NTIFICATIE, afmetingen 1 <D 

13 29qs_ 17_007-2197 H0099//Vtg 61/2-5-16 PLAAT, IDENTIFICATIE, chassisnr 1 

14 2905-17-007-2198 H0099//Vtg 61/2-5-1 PLAAT, IDENTIFICATIE, fabrikant 1 

15 'iSQf-17-007-2196 H0099//Vtg 61/2-5-13 PLAAT, IDENTIFICATIE, gewicht 1 

1 ii 1 9905-17--007-3771 H0099//Vig 61/2-5-15 PLAAT, INSTRUCTIE, bandenspanning 1 

17 5320-1 7-015-4303 00000//427079 NAGEL, KLINK-, MA SS IEF, bolkop, cu 1/8 x 5/15 in 1 20 

Y-cie
.n

l



(3/5) Detaillijst NSN 2330-17-022-0069 

NATO STOCKNUMMER INDEX 

NSN Ref" geg. Subgroep NSN Ref. gag. Subgroep 
1 2 3 4 5 6 

1240-17-800-8284 GN-3 02 1201 2530-17-002-5353 GN-303 1201 

213 0-17 -8 01--5 044 GN-304 1811.2 2530-17-003-7235 GN-303 1202 

2330-17-800-7853 . GN-304 1811 • 5 2530-17-006-8099 GN-303 1202 

2330-17-800-7854 GN-304 1811.5 2530-17-006-8101 GN-302 1201 

2510-17-002-5683 GN-303 1601.3 253 0-17-006-8102 GN-302 1201 

2510-17-002-5022 GN-304 1701 2530-17-006-8105 GN-3 03 1201 

2510-17-002-6038 GN-304 1811 .5 2530-17--006-8107 GN-303 1311 

2510-17-002-6046 GN-304 1701 253 0-17-006-8108 GN-303 1201 

2510-17-002-5047 GN-304 · 1701 2530-17-006-8112 GN-302 1201 

2510-17-002-6054 GN-303 1601.3 253 0-17-006-8116 GN-303 1202 

2510-17-002-5055 GN-303 1601.3 2530-17-007-1082 GN-303 1202 

2510-17-002-5056 GN..-303 1601.3 253 0-17-007-1088 GN-303 1202 

2510-17-002-5303 614-304 2206 2530-17-007-1106 GN-303 1311 

2510-17-002-5304 GN-304 1811 "5 2530-17-007-2155 GN-307 1201 

2510-17-006-8093 GN-303 1601.3 2530-17-007-2549 GN-304 1201 

2510-17-006-8121 GN-303 1601.3 2530-17-007-2606 GN-304 1201 

2510-17-006-8128 GN-303 1503, 1507 2530-17-015-2892 GN-326 1311 

2510-17-006-8129 GN-303 1503 2530-17-022-5337 HN-014 1313 

2510-17 --006-8130 GN-303 1503 253 0-17-500-0635 GN--324 1311 

2510-17-006-8132 GN-303 1601.3 253 0-17-514-9301 GN-303 1311 

2510-17-007-1098 GN-303 1601.3 2530-17 -630-1552 GN-303 1202 

2510-17-007-2156 GN-303 1503 2530-17-530-1553 GN-304 1100 

2510-17-007-2159 GN-303 1503 2530-17 -530-1908 GN-304 2206 

2510-17-007-217 4 GN-304 1701 253 0-17 -630-2048 GN-303 1202 

?.510-17-007-2608 GN-303 1503 253 0-17 -53 0-2 049 GN-303 1202 

2510-17 -023-0195 GN-304 1811 .1 2530-17-530-2050 GN-303 1202 

2510-17-700-0591 GN-303 1602 2530-17-530-2051 GN-303 1202 

2510-17-800-1838 GN-304 1701 2530-17-530.:.2052 GN-303 1201 

2510-17-801-0433 GN-303 1601.3 2530-17-63 0-2053 GN-303 1201 

2510-17-801-0436 GN-304 1503 2530-17-530-2056 GN-304 1101 

2530-17-002-5672 GN-303 1311 2530-17-630-2615 GN-303 1202 

2530-17-002-567 4 GN-303 1507 2530-17-630-2616 GN -303 1201 

2530-17-002-5679 GN-303 1202 2530-17-700-0639 GN-303 1311 

2530-17-002-5682 GN-303 1311 253û-17-700-0640 GN-303 1311 

2530-17-002-5689 GN-304 1507 2530-17-801-0440 GN-303 1201 

2530-17-002-6352 GN-303 1201 2540-17-002-6039 GN-307 1503 

34 

Y-cie
.n

l



( 3/5( Oeta il 1 ijst NSN 2330-17-022-0069 

NATO STOCKNUMMER INDEX (vervolg) 

1 2 3 4 5 6 

2540-17-002-6049 GN-304 1701 403 0-17-006-214 7 HN-002 1503 

2540-17-002-6050 GN-304 1701 4320-17-002-5298 GN-304 1811 ~ 

2540-17-002-6302 GN"307 1503 4320-17-002-6299 GN-304 2206 

2540-17-004-2304 GN-303 1503, 1507, 1811.1 4320-17-002-6365 GN-304 2206 

2540-17 -004-23 07 GN-303 1503 4320-17-630-1557 GN-304 2206 

2540-17-006-8092 GN-303 1503 4320-17--630-1909 GN-304 2206 

2540-17-007-1075 GN-303 0609.1 4320-17 -63 0-1910 GN-304 2206 

2540-17-007-1076 GN-303 0609 .1 4320-17-630-1912 GN-304 2206 

2540-17-007-2195 GN-307 2210 4320-17-63 0-1914 GN-304 2206 

2540-17-007-2196 GN-307 2210 4320-17-630-1915 GN-304 2206 

2540-17-007-2197 GN-303 2210 4320-17-650-2789 GN-304 2206 

2540-17-007-2198 GN-307 2210 4340-17-800-5624 GN-304 2206 

2540-17-007-2600 GN-303 1503 4710-17-023-0196 GN-304 1811.3 

2540-17-007-3771 GN-307 2210 4710-17~025-3622 GN-304 1811.6 

2540-17-023-1399 GN-303 1503 4720-00-235-4127 H-007 1503 

2540-17-700-1269 GN-304 1503 4720-17-709-1477 HN-007 0617 

2540-17-703-1858 GN-304 1811.3 4730-17-003-6512 HN-016 1201 

25-40-17-703-1862 GN-304 1811.3 4 730-17-006-8703 GN-304 1811.2 

2540-17-703-1863 GN-304 1811.3 ✓ 4730-17-007-1812 H-016 1503, 1601 ~ 

2540-17-703-1864 GN-304 1811.3 4730-17-023-5216 GN-304 1811.3 

2540-17-800-7789 GN-304 2206 4730-17-024-2766 GN-304 1811.6 

2540-17-800-7790 GN-304 2206 4730-17-025---2076 GN-304 1811 .6 

2590-17-007-3982 GN-302 1811.1 4730-17-025-2575 GN-304 1811.6 

2610-17-002-9826 HN-014 1313 4730-17-611-6975 HN-006 1811 ~ 

2610-17-004-9907 HN-014 1313 4730-17-700-0599 GN-304 1811 .6 

2610-17-029-4359 H-014 1313 4730-17-7 00-0600 GN-304 1811 .3 

2640..00-050-1229 H-014 1313 4730-17-700-0601 GN-304 1811.6 

2640-17 -003-7619 HN-014 1313 4730-17-700-0602 GN-304 1811 .6 

2640-17-701-7173 H-014 1313 473 0-17 -7 03-186-1 GN-304 1811 ~ 

2910-17 -630-2689 GN-304 2206 4730-17 :-707 -9165 GN--304 1811.-4 

2920-17-709-1541 GN-303 0613 .1 4730-17-801-5045 GN-304 1811.2 

2925-17-007-1089 GN-304 0613.1 4820-17 -703-1859 GN-304 1811.4 

3110-17-029-0686 HN-012 1311 ' 4820-17-707-9169 GN-304 1811 r4 

3110-17-029-0689 HN-012 1311 4820-17-801-0437 GN-304 1811.3 

3120-17-002-5491 GN-302 120: 4820-17-801-0438 GN-304 1811.3 

3120-17-002-5492 GN-303 1601.3 5305-17-003-5789 HN-001 0617 

35 

Y-cie
.n

l



(3/5) detaillijst NSN 2330-17-022-0069 

NATO STOCKNUMMER INDEX (vervolg) 

1 2 3 4 5 6 

5305-17-003-5859 HN-001 0613 .1 5307-17-0ITT-1986 GN-303 1311 

5305-17-004-5821 HN-001 2202 53 07 -17 -025-5508 HN-001 2206 

5305-17-004-7 911 HN-001 0617 5310-00-167-1723 H-101 1811 .2 

5305-17-005-3597 HN-001 0609.1 5310-17-001-8160 H-001 0613.1 

5305-17-006-8089 GN-303 1201 - 5310-17-00?-0309 GN-244 0609.1 0613.1 

GN-303 1202 
0617 ,1~03,2206 

5305-17-007-0498 5310-17-002-6077 GN-304 1811.2 

5305-17-007-1077 GN-304 1811. 2 5310-17-003-1141 HN-001 1201 
-

5305-17-017-1226 H-101 1201 5310-17-003-1142 HN-001 1201 

5305-17-025-5620 HN-001 un:~ 5310-17-003-5903 HN-001 1311 
5306-00-044-5616 H-101 
5306-17-002-6253 GN-303 1601.3 5310-17 -003-5 905 HN-001 0608 •. 1 

.,. 5310-17-003-5143 HN-001 1811.2 
5306-17-002-6257 GN-304 1503 5310-17-003-6145 HN-001 1201 

5306-17-002--634& - GN-303 1601.3 5310-17-003-6164 HN-001 1201 

53 06-17 -003-0310 GN-303 1201 5310-17-003-6767 HN-001 0617 

53 06-17 -003-0313 GN-303 1201 5310-17-003-7977 HN-001 2202 

5306-17-003-6349 HN-001 1811.5- 5310-17-003-7978 HN-001 1202 

5306-17-003-6353 HN-001 1202 · 5310-17-003-7979 HN-001 0609.1~1503, 
1507 1 02 

5306-17-006-2610 · GN-307 1201 , 5310-17-003-7983 HN-001 1811 :5, 0617 

5306-17-006-7107 H-101 1701 · 5310-17-003-7984 HN-001 1201, 1503, 
1811.1 

5306-17-006-8090 GN-303 1503 5310-17-003-8217 HN-001 1201 

5306-17-007-1626 GN-324 1503 5310-17-003~8218 HN-001 0617 

5306-17-0ITT-1627 GN-303 1202 5310-17-004-7783 HN-001 1201 

5306-17-007-7520 H-001 0613.1,0.617 5310-17-004-?785 HN-001 2206 

, 5306-17-007-7522 H-001 0617, 2206 5310-17 -004-7786 HN-001 1202 

5306-17-007-7530 H-001 1701 5310-17-004-8986 HN-001 1201 

5306-17-007-7532 H-001 0608.1,0613.1,1701 531 o ... 17 -004-8 989- HN-001 2202 

5306-17-007-7535 H-001 1808 5310-17-004-9163 HN-014 1311 

5306-17-097-7542 H-001 0609.1, 1507 5310-17 -004-9952 HN-001 1201 

5306-17--007-7556 H-101 1503,1811.1 5310-17-006-1854 HN-001 0617 

5306-17-007~7758 HU-001 2206 5310-17 -006-8091 GN-303 1202 

5306-17-0ITT ,-8060 H-101 1503 5310-17-007-1025 H-001 1601.3 

53 06-17-015-9058 H-001 1602 5310-17-007-1972 GN-303 1311 

5306-17 ... 015-9098 H-001 1503 5310-17 -007-9906 GN--303- 1202 

53 06-17-022-0591 H-001 1811.5 5310-17-015-1419 HN-001 1201 

5306-17-024-2784 HN--001 0617 , 5310-17-015-7108 HN-001 0617,1811.5 

5310-17-015-9585 HN-014 1311 

5306-17-700-0606 GN-304 1503 5310-17-017-023 0 H--101 1503 

5306-17-800-9845 H-101 1601.3 5310.:11-011-5307 HN-001 0613.1 

36 

Y-cie
.n

l



(3/5) Detaillijst NSN 2330-17-022-0059 

NATO STOCKNUMMER INDEX (vervolg) 

1 2 3 4 5 6 

531]-17-017-8587 H-001 1811.1 5330-17.003-8181 HN-014 1313 

5310-17-017-9932 H- 001 1201,1503,1601.3 5330-17-007-1 839 GN-304 1811.2 
1811. 1 

5330-17-007-2541 GN-304 1811 .2 
5310-17-017-9 933 H-001 0613.1,0617,1503 

1601.3,2206 5330-17-024-2142 GN -304 2206 
5310-17-017-9937 H-001- 0608.1,1201,1601.3, 5330-17-630-1911 GN-304 2206 0613.1,1701,1~08,1 811.5 
531 0-17-022-1832 HN-001 0613.1,0617 5330-17-630-1913 GN -304 2206 

5310-17-024-2958 H-001 0609.1,1503,1507 5330-17-630-1916 GN-304 2206 
1602 

5330-17-703-1857 GN-302 1811. 1 
5310-17-025-1228 HN-001 1202 

531 0-17-026-3214 HN-001 0608.1 5340-17-002-5493 GN -303 1201 

5310-17-026-3972 HN-001 0608.1,0613,1201, 5340-17-002-5494 GN -303 1601.3 

1701, 1808;1811.5 5340-17-002-5495 GN-303 1201 
5310-17-605-8261 HN-001 1811.3 5340-17-002-5498 GN-303 1201 
5310-17-800-8724 GN-304 2206 5340-17-003-0837 GN-303 1202 
5315-17-001-6664 HN-001 1201,1202 5340-17-003-6738 GN-004 0617 
5315-17-001-6675 HN-001 1201,1811.2 5340-17-006-5947 GN -304 1811. 1 
5315-17-001-6676 HN-001 1201, 1601.3 5340-17-006-8086 GN-303 1202 
5315-17-001-6689 HN-001 1311 5340-17-006-8087 GN-303 1202 

HN-001 1503 -:~ 5315-17-001-6712 5340-17-006~8088 GN -302 1201 
5315-17-003-5725 HN-001 1811.2 5340-17-007-0494 GN-3 04 1811. 5 
5315-17-003-5760 HN-001 1202 5340-17-007-0495 GN -304 1811.5 
5315-17-003-5764 HN-001 1201 5340-17-007-0500 GN-303 1202 
5315-17-003-7920 HN-001 1201 5340-17-007-1016 GN-304 1701 
5315-17-003-7921 HN-001 1201 5340-17-007-1017 GN-304 0608.1 
5315-17-004-7742 HN-001 1311 5340-17-007~1624 GN-324 1602 
5315-17-605-8328 HN-001 1811.2 5340-17-007-1973 GN-303 1201 
5315-17-605-8329 HN-001 1811.2 5340-17-007-2180 GN-324 1601.3 
5315-17-700-1256 GN-303 1201 5340-17-007-2187 GN-303 1311 
5315-17-700-1257 GN-303 1201 5340-17-007-2201 GN-303 1311 
5320-17-001-3952 HN-001 1811. 2 5340-17~007-6296 GN -304 0613.1 
5320-17-003-3302 HN-001 1601.3 5340-17-007-6297 GN-303 0617 
5320-17-003-5218 HN-001 1202 5340-17-630-1903 GN- 307 1201 
5320-17-003-7955 HN-001 1202 5340-17-700-1260 GN-302 1201 
5320-17-004-4507 HN-001 1811. 1, 2206 5340-17-709-1542 GN-333 0617 

5320-17-015-4303 H-101 2210 5930-17-023-0738 HN-004 0608.1 
5935-00-773-1427 G- 744 0617 

5325-17-002-5370 GN-303 0613.1,0617,0617, 
5935-17-023-0558 HN -004 0617 1601.3 

5325-17-002-5537 GN304 0617 5940-17-003-7143 HN-004 0617 

5325-17-024-1830 HN-004 0617 5940-17-004-9649 HN-004 0617 
5940-17-022-09~6 HN-004 061 3.1 

5325-17-700-1258 GN-303 1601.3 5970-17- 0 26-1160 HN-005 0613 .1 

37 

Y-cie
.n

l



(3/5) Detaillijst NSN 2330-17-022~0069 

NATO STOCKNUMMER INDEX (vervolg) 

1 2 3 4 5 6 

· 597 5-17 -004-5846 GN-348 0613.1,0617 

5975-17-004-5847 GN-307 0613.1.061"! 

5975-17-004-5854 GN-307 0613.1 ~0617 

5975-17-004-5855 GN-307 0613.1,0617 

597 5-17 -004-5858 GN-307 0613"1 ,0617 

· 5975-17-015-8043 GN-348 0613.1 ,0617 

5975-17-015-8160 GN-31+8 0617 

, 5975-17-022-2400 HN-004 0613 r 1 , 0617 

5975-17-022-2402 HN-004 0613 .1 

5975-17-022-2404 HN-004 0617 

5975-17-025-0857 HN-007 0613 .1 

5995-17-707-0008 GN-303 0617 

6145-17 -006-2525 HN-005 0613 .1 

6145-17-007-1678 HN-005 0617 

6145-17 -709-1478 HN-005 0617 

622 0-17 -007 -1564 HN-004 0609"1 

6220-17-023-0556 HN-004 0617 

6220-17-023-2944 HN-004 0609.1 

6220-17-023-3044 HN-004 0609.1 

6220-17-025-0854 HN-004 0609 .1 

6240-17-002-6820 HN-004 0609.1 

6240-17-005-3376 HN-004 0609 .1 

6240-17-006-6924 HN-004 0609.1 

6240-17-024-4082 HN-004 0609.1 

7220-17-007-6299 GN-304 1701 

7510-17-023-0742 HN-017 Deel 1 

9905-17-017-77 40 HN-017 2202 

9905-17-017-7741 HN-017 2202 

38 

Y-cie
.n

l



(3/5) Detaillijst NSN 2330-17-022-0059 

FABRIEKSNUMMER-INDEX 

FA8R. nr SU BGR FABR nr SUBGR F ABR nr SU8GR 
1 2 3 4 5 6 

-- -· - .. .. •-·•·•· 

Hoo33 n~Y-:-1_~ 2202 H0003/H8C 973 1503 08286/88 DIN 127 0608.1 
0613.1 

H0033/TPV-1W 2202 H0048/WSS 1020 0617 
1201 

D8892/12a 2206 H0099/SVTG 110C/1 0617 1701 
1808 H009 9/SVTG 19/ A 0613.1 H0099/SVTG 110B/2 0617 
1811. 5 0617 

U0042/1140 1311 08286/810 DI N 127 0609.1 H0099//SVTG 26/A 1811.3 
1503 08892/131-5 2206 
1507 H0099/SVTG 75 0609.1 

1201 1602 H0003/H8C-144-6 H0099/SVTG 99 0613.1 
D8286/BM10 DIN 439 1202 0617 H0003 I HBC-144-7 1201 
H0099/11011 Li 1503 H0864/RT 103 1602 HO'l99/SVTG 2093 1201 H0099/11011 Re 1503 

08892/WN 104 2206 08R92/WN 2160 2206 H0099/11013 b 1503 
H0003/FF-107 1503 H0711 /2460 0613. 1 H0099 /11016a 1601.3 

H0099/11017 a 1601.3 H0003/ËE 108 1602 
H0711/tek 2516 0613.1 

H0099/11018 b 1601.3 H0003/HBC-109 1201 H0711/tek 2517 0613.1 H0099/11019 a 1601.3 
08892/WN 115 2206 

U0042/286 7 1311 H0099/11020 1601.3 
·08892/WN 116 - 2206 U0042/W 2878 1311 H0099/11021 1601.3 
H0003/FF 123 1503 H0099 / SVT G 3007 0617 H0099/11022 a 1601.3 

1811.3 H0099/11023 b 1601.3 H0003/HAF 123 H0099/SVTG 3046 0617 H0099/11027 b 1201 
H0003 / FF 126 1701 

0613.1 H0099/11028 1201 H0099/SVTG 3060 H0099/11029a 1201 
H0003/FF 127 1701 

H0099/SVTG 3100 1811.3 H0099/11030 a 1201 
08892/131 2206 

08286/B3 DIN 127 2202 H0099/11031 1201 
GF241/1 1 x 3/4" 1811.4 U0042/3175 1311 H0099/11032 1201 
H0009/VTG 14/7 111 1313 

H0099/SVTG '3193 1503 H0099/11033 1201 
H0099/11034 a 1201 08892/WN 160a 2206 H0099/SVTG 3245 0617 

1201 H0099/11035 08892/WN 173 2206 
08286/BM3 DIN 439 2202 H0099/11036 a 1201 08892/WN 217 0 2206 
H0099 / SVT G 3648 0613.1 H0099/11041 1507 

08892/WN 220 B 2206 
08932/A 409-3 1201 H0099/11042 b 1503 1507 

08892/WN 222 B 2206 H0099/11043 a 1503 1507 08932/409-7 1201 1811.1 
08892/WN 226 AC 2206 

08932/A 409-8 1201 H0099/11044 a 1811.2 
08892/WN 226 AD 2206 

08286/84 DIN 127 0617 H0099/11044 a pos F 1811.2 
08892/WN 226 AE 2206 H0099/11047 1811.2 H0099/SVTG 4490 0613.1 

H0099/11049 1811. 2 08892/WN 229 A 2206 
D8286/M4 DIN 934 0613.1 H0099/11050 1811.2 

H0003/EE 324 1601.3 0617 H0099/11051 b pos A 1811.6 08286/85 DIN 127 0617 
H0099/11051 b pos B 1811.6 H0099/SVTG 38 82 1503 

1811.5 
H0099/11051 b pos C 1811.6 H0003 / FF 440 1201 H0099/5468c-C 1503 H0099/11051 b pos E 1811.6 

H0003/FF 441 1201 H0003 / FF 624-1 1811.3 H0099/11052 1811 .6 
H0003/fF 624 1811. 3 H0002/6445 0609.1 H0099/11053 181 1.6 
U0042/902 1311 H0099/6599 f 1503 

H0099/SVTG 94/2 0609.1 H0002/6821 0609.1 

H0003 / H8C 9 72 1601.3 H0099/7984 b 1503 

39 

Y-cie
.n

l



(3/~ Detaillijst NSN 2330-17-022-0069 

FABRIEKSNUMMER-lNOEX 

1 2 3 4 5 § 

H0099/11054 1811.6 H0560/14177 0617 08208/8-9-360 13î1 

H0099/11055 1811.5 H0099/14637 0613.1 H0001/9063X1 1202 

H0099/11057 1811. 5 H0099/VTG 14/8-11 1313 D8208/M10-1479 1202 

H0099/11061 Li 1811. 5 H0099/17568 1701 D8286/BM10D IN439-ó S 1201 

H0099/11061 Re 1811.5 H0099/1?1570 0617 
08286/M10DlN934-6 S 2206 

'ID 

H0099/11064 1811.5 M0099/17571 1811.2 
H0099/11016a/9 1601.3 

H0099/11065 1811. 5 H0099/17574 1811.2 
H1266/M1197-B-L-6 J 0609 .1 0613.1 

2206 0617 
H0099/11066 b pos A 1811.3 H0099/17641 0613.1 1503 

H0099/11066 b pos E 1811.3 H0099/17642 0608.1 OO!'J 00/120367 0613.1 0617 
1503 1601 .3 

H0099/11066 b pos F 1811.3 H0099/17726 2206 2206 

H0099/11067 2206 H0099/17902 1503 00000/120368 0608.1 0613.1 

H0099/11068 1811.3 D8286/M18 DIN 937 1201 
1201 1601.3 
1701 1808 

H0099/11069 1811.1 08208/22571 1311 1811.5 

H0099/11070 1701 08286/AM3x1001N 86 2202 
00000/120369 0609.1 1503 

1507 1602 
H00°9/11071 1701 H0866/32206 1311 00000/120371 1201 1503 

H0099/11072 1701 H0866/32209 1311 
1601.3 1811.1 

H0001/122429 0613. 1 
H0099 /11073 1701 D8286/3x3001N 94 1201 1202 H0001/123167 0613/1 0617 
H0099/11074 1701 00000/33-H- 774 1503 00000/124064 1601.3 

H0099 / 1107 5 1701 08286/M4x25 DIN 84 0613.1 00000/125384 1601.3 

H0099 / 11079 f 1811.1 H0099/43015 Z'r/ 0617 H0001/126029 1503 

H0099/11082 0609.1 D8286/4x30 DIN 94 1201 1811.2 
H0001/126031 1503 

H0099/11083 D8286/4x40 DIN 94 1201 1601.3 
00000/131014 1811.1 

0613.1 
00000/~1015 

H0099/11084-a D8208/ 491 GR 11 1202 
0613.1 

0609.1 

H0099/11088 2206 D8208/491 U 21 1202 
H0001/131973 1202 

08286/B12 DIN 127 1202 D8208/491 U 31 12D2 
H0001/133155 Zw 1811.3 

08286/M12 DIN 934 1202 08208/491 U '50 1202 
H0560/140.002 0608.1 

v 

H0099/13010 0617 08208/494 U 40 1201 
HOOD1 /145971 1311 

H0099/13024 b 1503 08208/494 U 70 1201 
00198/150802 1313 

H0099/13035 a H1009/50018 
D0198/155202 1313 

1507 1811.4 

H0099/13038 b H0001/514 N 13 
H0001 /156877 1602 

1503 0617 

H0099/13043 b 1503 D8286/5x50 DIN 94 1311 
00198/159100 1313 

H0099/13044 a 1503 08286/5.8 DiN 126cu 1811.3 
00000/181003 1701 

. H0099/13047 a Li 1503 08286/M5 OlN934-6 S-0617 1811.5 
00000/181561 0613.1 0617 

H0099/13047 a Re 1503 H0099/VTG 61/2-5-1 2210 
00000/181566 0617 2206 

H1379/1320-1 D8286/AM6x1 201N 84 0609.1 
00000/181593 1701 

0609.1 

H1379/1330-9 0609.1 . D8286/AMx25DIN63 cd 0617 
00000/181595 1811. 5 

H0002/î3445 0609.1 D8286/M6DIN934-6 S 0617 
00000/881608 0608.1 0613.1 

1701 
H0002/13821 0609.1 08286/8x60 DIN 94 1503 00000/181614 1808 

08286/814 DIN 127 1201 1503 08286/M8DIN934-6 S 1201 00000/181637 0609.1 1507 
1811. 1 

40 

Y-cie
.n

l



(3/5) Detaillijst NSN 2330-17-022-0069 

FABRIEKSNUMMER-INDEX 

1 2 3 4 6 7 

00000/181643 1602 H0001 /182427 1601.3 H0001 /183717 1 811 .1 

.; 00000/181698 1503 H0001 /182428 1601 .3 H0001/183718 1811 .1 
1811.1 

00000/181701 1503 H0001/182429 1601. 3 H0001/183721 1811 . 3 

00000/ 181707 1503 H0001/182432 1503 H0001 /183722 1811 • 4 

H0001 /181837 1811 .1 H0001/182474 1503 H0001/188021 1311 

H0001/182256 2206 H0001/182475 1503 H0001 /188022 1311 

H0001 /182257· 0608. 1 H0001/182478 1503 H0001 /188023 1202 

H0001 /182258 0613 .1 H0001/182481 1507 H0001 /188024 1202 

H0001 / l 82259 18f1 .2 H0001/182491 1503 H0001 /188032 1202 

H0001/182262 1811.2 H0001/182 493 0617 H0001 /188033 1202 

H0001 /182263 1701 H0001/182494 1503 1507 H0001 /188038 1202 
1811.1 

H0001 /182265 2206 H0001 /182495 1503 H0001 /188039 1202 
1507 

H0001/182266 0609 .1 H0001 /182496 1201 H0001 /188044 1202 

H0001/182267 0613. 1 H0001/182497 1201 H0001/188047 1202 

H0001/182268 0609.1 H0001/18249 8 1201 H0001/188048 1202 

H0001 /182271 1811.1 H0001 /182499 1201 H0001/188049 1202 

H0001/182272 1701 H0001/182500 1201 H0001 /188050 1202 

H0001 /182273 1701 H0001 / 182501 1201 H0001/188051 1311 

H0001 /182274 1701 H0001/182502 1201 H0001 /1 88052 1311 

H0001/182275 1701 H0001 /182503 1201 H0001 /188053 1311 

H0001/182276 1701 H0001/182504 1201 H0001 /188054 1311 

H0001 /182277 1701 H0001/182505 1201 H0001 /188058 1201 

H0001/182278 1811. 3 H0001 /182507 1201 H0001/188061 1101 

H0001 / 182279 2206 H0001/182508 1601 • 3 H0001 /188063 1201 

H0001 /182281 1811. 5 H0001/182509 1601. 3 H0001 /1 88064 1201 

H0001 /182282 1811.5 H0001 /182525 1100 H0001/18806 5 1201 

H0001/182294 1811. 5 H0001 /182915 1503 H 0001/188067 1311 

H0001 /182297 1811.6 H0001/183553 1601.3 H0001/188068 1 311 

H0001/182298 1811 • 6 H0001/183554 1601 • 3 H0001 /199333 2206 

H0001/182412 1811.6 H0001 /183563 1601.3 H0001 /199334 2206 

H0001/182414 1811. 2 H0001/183564 1601. 3 H0001 /199335 2206 

H0001 /182415 1811.2 H0001/183705 1811. 2 H0001 /199337 2206 

H0001/182417 1811. 2 H0001 /183708 1811 • 3 H0001/199338 2206 

H0001 /182419 1811.2 H0001 /183709 1811.3 H0001 /199339 2206 

H0001 /182421 1507 H0001 /183711 1811. 6 H0001 /199341 2206 

H0001 /182424 1601. 3 H0001 /183 712 1811 .6 H0001/199342 2206 

H0001/182425 1601.3 H0001 /18 3713 1 811 . 6 H0001 /199344 2206 

H0001 /182426 1601.3 H0001 /183714 1811. 6 H0001 -199345 2206 

41 
..._____ 

Y-cie
.n

l



(3/5) Otaillijst NSN 2330 -17-022- DOi9 

llABRI EKSNUMMER- INDEX ( vervolg) 

1 2 3 4 5 6 

HOOD1/199346 2206 08208/452082 1202 H0001 /630 E 130 1202 

H0001/199347 2206 08208/452090 1202 04315/956131 2206 

H0001 /199348 2206 08208/ 452190 1202 D8286/M10x40 DIN 2206 

H0001 /199349 2206 08208/453101 1201 
931 

D8286/AM10x40 DIN 2206 
H0001 /199350 2206 08208/453130 1201 939 
H0001 /199351 2206 08208/491001 ZG 1202 D8286/A10 DIN 1201 
H0099/2330 S.17 0617 08208/491030 1202 71412 

08286/ J 23 , DJN 0608.1 08208/491040 1202 , H0099 /11016a/10 1501. 3 
6 798 08208/491100 1202 H0099/110161a/11 •j blJ1 . 3 

D8208/M24x3/332 A 1311 
D82d8/491110 1202 H0099/11016a/13 1601. 3 

00000/271506 1503 08208/491120 1202 H0099/11016a/16 1601 .3 
H0001 /302552 2206 08208/491130 1202 H0001/11 N 65H614 1311 
H0001 /302588 1811 • 3 08208/491140 1202 D8286/M12x25 DIN 1202 
H0001/302589 1811.3 933 

08208/491150 1202 
H0001/302590 1811. 3 08286/818 DIN 1311 

08208/491180 1202 74361 
H0001/304447 1811.4 08208/491 G 260 1202 D8286/M20x1 ,5 DIN 1311 
H0001/305088 0617 D8al8/494010 1311 936 
D8286/3x10 DIN 660 1811.1 08208/494060 1201 D8286/M22x1,5 DIN 0608.1 2206 
H0001 / 313025 1811.3 936 

08208/494130 1201 
H0001 / 314008 · 0613.1 D8286 /C4x10 DIN 1202 

0617 00000/501229 1313 7338 cu 
H0001/314009 0613 .1 08286/50 DIN 1707 0617 H0702/5090/444 0617 1601 .3 
H0001/317649 0613.1 OOOb0/50420B 1503 0617 D8286/M5x10 DIN 1811. 5 
H0001/317650 0613.1 1601.3 

933-8 G 0617 H0001 /515 N 044 0613.1 
H0632/3177. 63 1503 0617 

D8286/5x14 DIN 1472 1311 ~ H0001/515 N 048 0613 .1 
H0001 / 339190 1811.4 0617 

H0001/515 N 0433 0617 08208/516050 1311 
H0001/344350 1202 08208/516020 1311 00000/8328089 1811 .2 
H0001 /344380 1202 D8208/516040 1311 08208/853/1000 1100 
H0001/345810 1202 00000/511720 1313 / D8286/15x28x3 DIN 1201 
H0001 /346209 1601. 3 D8286/5x20 DIN 660 1811 .2 

125 

HOOD1/346586 0617 D8286/M5x20 DIN 931 0617 
D8208/EB18/15796-18 1311 

H0001/346587 0613. 1 D8286/C18,5 DIN 1311 
00000/520944 131 3 74361 

H0001 / 352215 1202 
H0099/ VTG 61/2- 2210 H0001/361N016/03 0617 

H0001 /352491 1202 5-12 
D8208/374-494 USO- 1201 

D8286/AM4x15 DIN 0617 HD099/VTG 61/2-5- 2210 
K 

84-4 S 13 

H0099/VTG 61/2-5-
08208/374/494 U50- 1201 

00000/420688 1201 2210 
L 

00000/427079 2210 15 
D8286/5,3x11x1 DIN 0617 

D8286/A4,3 DIN 6798 0613.1 
H0099/VTG 61/2-5- 2210 125 16 

00000 / 445616 1811.5 D8286/6x16 DIN 660 1202 
D8286/8x20 DIN 660 1601.3 

ST 34 

42 

Y-cie
.n

l



2 

D8286/8,4x17x2 DIN 1201 
125 

D8286/9,5x17x2 DIN 1201 
126 

D8208/10x40/71752 1201 
D8286/13,5x21x2DIN 1811.2 

433 cd 
77820/60.36928-51 P 0617 
D8208/855 Gr 10/ 1101 

1000 

D8286/10,5x18x1,5 1201 
DIN 433 

D8286/10,5x21x2,5 1201 
DIN 125 

H0632/0.930.00.3. 1201 
1326 

D8::DB /9,5x16x1 ,5/ 1202 
1441 

D8286/10h11x25x21 1202 
DIN 1434 

D8286/10h11x2Bx24 1201 
DIN 1434 

· D8286/10h11x30x26 1201 
DIN 1436 

D8286/12h11x45x35 1811.2 
DIN 1433 

D8286/12h11x70x60 1811.2 
DIN 1433 

D8286/12h11x90x80 1811.2 
DIN 1433 

D8286/14h11x35x30 1201 
DIN 1436 

(3/5) Detaillijst NSN 2330-17-022-0069 

FABRI EKSN UMHER-1 NDEX (vervolg) 

3 4 5 6 

43 

Y-cie
.n

l



----- ---- ---~ 

Y-cie
.n

l



DL/2330-17-022-0069 

Vooraanzicht Aanhangwagen 

Y-cie
.n

l



0208 .1 0 

Achteraanzicht aanhangwagen 

t:J 
-t:_ 
1\) 

l,J 
l,J 

0 
1 _,, 

--.J 
1 
0 
1\) 
1\) 

1 
0 
0 
0\ 
\.0 

Y-cie
.n

l



+"> 
--J 

9 

15 ~ 

era& 
1 

0 

! 
.,. 

11 10 

=-12 l . e 
13 0 

3 o ", 
40 5...., 6. 

7 l 

Fig . 1. Evenaar en bed.stangen. 

.;;;;;. 
8 

vJ ......____ 
V1 

t:J z 
N 
vJ 
vJ 
0 
1 __,_ 

--J 
1 
0 
N 
N 
1 
0 
0 
0\ 
\.0 

Y-cie
.n

l



1 

3/5 DL/2330-17-022-0069 

V 1~ 
@ 13 

11 112 .. , .. 
'1"'11Miflllll1Ult 

2a ~ 
...,. ifliOl!ihifitttr-

@; 

10 

Fig. 2. Wielreminstallatie. 

Fig. 3. Remankerplaat. 

- 48 -

9 

c:.ae 
l 
7 

Y-cie
.n

l



1 

~ 
\!) 

1 1'1 
0 

13 

1 

cj 
2 3 4 

000 0 00 9 

f f f f I f 1° 
0 0 0 0 0 On 
0 0 0 0 0 012 

Fig. 4. Naaf en remtrommel. 

6 

' 0 
5 · 7 

0 
8 

vJ ...._____ 
\.)7 

\:::j z 
[\.) 

vJ 
vJ 
0 
1 __,, 

----:i 
1 
0 
[\.) 
[\.) 

1 
0 
0 
0\ 
\!) 

Y-cie
.n

l



3/5 DL/2330-17-022-0069 

2 

3 

Fig. 5. Wiel (Eng. velg) 

- 50 -

Y-cie
.n

l



3/5 DL/2330-17-022-0069 

1 

2 

Fig. 6. Wiel (Am. velg). 

- 51 -

Y-cie
.n

l



3/5 DL/2330- 17-022- 0069 

0 
0 
0 ..... 

0 

0 

0 

0 

Fig. 7 , Aslichaam . 

- 52 .-

Y-cie
.n

l



-1 2 3 4 5 6 7 8 

l.,.J 

--------
\Jl 

l::j z 
N 
l.,.J 
l.,.J 
1 1 Il 11 0 

· ~r11 ~ ©) 7 ~ -k'Y ~ 1 hil g t 1 11 11 1 1 
\Jl 
l.,.J 

-' 
-..J 
1 
0 
N 
N 
1 
0 
0 
0\ 

'° 

13 17 14 15 9 17 16 

Fig. 8. Handpomp . 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l




